SPORTMOTORCYCLES

640 L C4 ADVENTURE

ERSATZTEILKATALOG
FAHRGESTELL

SPARE PARTS MANUAL
CHASSIS

2001

Art.Nr. 3.208.27 12/2000



INHALTSVERZEICHNIS

GABELBEINE WHITE POWER
FORK LEGS WHITE POWER

K

SPORTMOTORECYCLES

TELEGABEL WHITE POWER
FRONT FORK WHITE POWER

5y 1

LENKER, ARMATUREN
HANDLEBAR, CONTROLS

5 ’5 v n?..—‘ ’.--“"‘Ii

V| Ma

-3

= 3w
Y

!
|

N\

-

N__ |
'\-\._ql
-9
I

|
&

|

I
“i%
i |
|

1

n
(%)

bo i @icgm\ﬁ:n —

& g

]
24d.

‘H"-‘_.-l‘

SCHWINGARM, KET
SWINGARM, CHAINGUARD

-
.-"-- _.-"'-.
EE . __.-'"'.- .___;CII__.:-""JIII_-"! p
f"f"':,s e

Illh'ﬁ'\-\.-"'

FI‘,-I‘I'

RAHM MITTELSTANDER
CENTER STAND

e 12 e
O 230 9
i 93

FUSSBREMSBETATIGUNG
REAR BRAKE CONTROL

FEDERBEIN WHITE POWER

SHOCK ABSORBER WHITE POWER PIPES, PRE SILENCER

FEDER / SPRING / RESS:

Woeich / soft / douce

SEITE
Hart / hard / dure Page

TENSCHUTZ

KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER

INDEX

HANDBREMSZYLINDER BREMBO
HAND BRAKE CYLINDER BREMBQO

BREMBO

PRO LEVER ANLENKUNG
PRO LEVER SYSTEM

15

NCER

s
-
-~
e

|
"
1 »




rQAIR INHALTSVERZEICHNIS INDEX

LUFTFILTERKASTEN TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG MASKE, KOTFLUGEL
TANK, SEAT, COVER MASK, FENDERS

-

o 'E , P \
' a3 M 82 r

LSA

Bl LI - 15
13 253

w15

-
oy - !
FLTEARASTEN — :
wrFLTERBOE T 66. " - g < e 13

VORDERRAD BREMSZANGE VORNE BREMSZANGE HINTEN
FRONT WHEEL BRAKE CALIPER FRONT BRAKE CALIPER REAR

B

",

_ 4

e g6

LOETITE Jak

DREHZAHLMESSER, TRIPPMASTER KABELSTRANG
TACHOMETER, TRIPPMASTER WIRING HARNESS




m INHALTSVERZEICHNIS INDEX

-
rr?f
R F 7 SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE S
S TECHNISCHE DATEN - FAMRGESTELL 640 LC4 ADVENTURE 2001 M —
n . ! \:“- m h } k. i Kt 4 bl narch 2000 sm, danalk
o x 540 LC4 Adventurs Er gewadehertes Fabrpaug ermdghckt karrere inspsektsenen und spart G RN hm ke OO0k Do
. o - Hakmen Tentralrgherpbomen aus Chrom Solybdan-Stawlecheenr 0 0K | _. e — o e . . . et TE 2. .
"""" - - - Tt .:l;l'lul'_lte'-;;“;r_l...i;:;—- T i AModesal, DMHer ung Franfilter we hosle L ] »
quququ ‘hinter 00 | g e u "o be | : : .
| T RCOTATE orne: o e e e . — E‘ Oillesturigrr aid Brsehidegung ursd &mic ke Verlrgung prufe o L] _ L _
B etagerien Al Hienadsctmnge | B zunchrae praten unc emaelen "l 10000 3 ¢t . e
rrrrrrrrr na . Shmbenbrenie mul gelochter Bremsseroips O 3200 mm, Seemzsatiel sohvwimmened gelagert : weashilmrl knntaclliersn undd enseellen & »
rrrrrrrrrrrr ] schesbenbremse mi gelochter Bremuscheibe O 720 mm. drernasabial swhwiniinend gelagen Moborbrtostigungssct aben aut Feskat? pruten ' L - S E I I E
EEEEEEEEEEEEE i oA 71 Endurced % Yergasermansghetien aab Bisse und Cochteed preebes . L |
nnnnnnnnnnnnnnn | 18 bar  Leelateinstelng pefen f . " .
Luftdruck Strafe S 20ha 5 _Entidthunguichliuche aut Beschidigung unt knklme verleguay, siufen e L
" " . 240501 & End Kuhlagdernt auf Dchbited Faoatahote infen ] L L ,
nnnnnnnnnnnn ! i " b uhlereerhlator ot Funkbion |:I-'|,.Ifi:"'| . & ,
rafie 4.0 bar Auspufiartage aof DichHhest sowes Sufrdnpong protae . L -
tafie Sodius | .4 tli:f___ _ w Seilzoge aul Beschidigung, Lewchtgingigket und koo kb Verlegueg pufen sowe & ]
| e - FOR QUALITY SYSTEM
rrrrrrrrr e 1 — o S Luktiner und -astor mgen
.K ﬂﬂﬂﬂ | 1.-'-I1-IDR T Haksl ot Beschdcigung und ke kdrese Yee2gang koatialheren
- _—— = - N} |* Sehowwenterenstellyng kantrollieren
W ERAh
tFTE —_ Ciektbriache Anlage aul Funklion proten gdoblend- * Feealich1 Bremshicht,
.. s Y Biinker Lichthupe. Kontrolliouchten, Tachobeleuchiy i, Signalh o,
10 m ) it=rsEd nolerwchullbies, Kup;riu.l|1?:;~.':-:'|1.:|.j1if.:-_". ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂ 1
Z Bremsthrsagkmtsstand Belagstirke Rremsichmbes prifen _ - _
% rrrrrrrrrrrrrr aul Arw hickegpun g ured Dies LRk paufen [ ] & '
L Lehtgangighei , Leeracg won Hardg £ FyRhremshehel praben ‘o lellen _ L _ L -
S ten A e ey s : . H I: [J N D I 2 I DD 6 D 6 I
|_. 'F.Edél:tl:élla und-C.aTb;t aut Chchtheit und Funkbinn priilen T I- Tt .“I [ -
Hlnﬁ Am aF M priden L
hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh . L
,E:u Gahelhrine =nisafeen
2 onamgenlagerung grofen
I Steuerknpdlager priden ¢ snssellen
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
Al r akellz
Acharmgttern * -schrauben, Schwangenlzggerung, Lenlenkhehel Frdertwn;
are

KTM Sportmotorcycle AG reserves the right to modity any equip-
ment, technical specifications, colors, materials, services offered and

rendered, and the like so as to adapt them to local conditions with-

Die KTM Sportmotorcycle AG behdlt sich das Recht vor, Ausristung,
technische Angaben, Farben, Materialien, Dienstleistungsangebote,
Serviceleistungen und &dhnliche Dinge entsprechend den 6rtlichen

® Bedienungen ohne Anklindigung und ohne Angabe von Grinden zu ® out previous announcement and without giving reasons, or to cancel
dndern, bzw. ersatzlos zu streichen. Es ist zuldssig die Fertigung eines any of the above items without substituting them with others. It shall be
bestimmten Modells ohne Ankilindigung einzustellen. Im Falle solcher acceptable to stop manufacturing a certain model without previous
Anderungen erkundigen Sie sich bitte bei Ihrem 6rtlichen KTM Héndler. announcement. In the event of such modifications, please ask your local
Flr Druckfehler ibernehmen wir keine Haftung. KTM dealer for information.

We shall not be held liable for any printing errors.




K

SPORTMOTORCYCLES

AM

01-582.01.0

01-546.01.0

o

OO

17 [

817

TELEGABEL WHITE POWER

32

FIG
1
%

5
6+
9

32*
33

34*
36
38

38

39

39

40*
41*
42*
43
44

81

82

84
85*

86
91
92*
93*%

TEILNR/PARTNR

1418.V704LS
1418.V704RS
0015 080303
0984 100703
0017 060203
582.01.032.018
501.01.033.100
584.01.034.218
503.01.036.000
503.01.038.000

590.01.038.200

590.01.039.000

590.01.039.100

564.01.042.000
564.01.040.000
564.01.142.000
0985 100003

564.01.041.100
542.01.081.000
546.01.084.100
546.01.184.000
582.01.085.000

542.01.086.000
590.01.092.050
590.01.092.100
590.01.093.100

* = NEUTEIL / NEW PART

FRONT FORK WHITE POWER

BEZEICHNUNG

GABELBEIN LI. USD 48 ADV. 2001
GABELBEIN RE. USD 48 ADV. 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
ZYL.SCHRAUBE DIN6912-M10X70
SONDERSCHRAUBE T60 6X20
GABELBRUCKE UNTEN KPL.ADV. 01

. GABELSCHAFTROHR L=244 91
GABELBRUCKE OBEN X=18MM/D=54MM TOP TRIPLE CLAMP X=18MM/D=54MM

STEUERKOPFSCHR. M20X1,5 SW=27

LENKERKLEMMBRUCKE D=22MM 2001

250-380 MXC,EXC

LENKERKLEMMBRUCKE D=28MM 2000

250/380 SX

LENKERAUFNAHME 22MM 2T 2000
250-380 MXC,EXC

LENKERAUFNAHME 28MM
250/380 SX

SCHEIBE 10,5X32X2
GUMMIBUCHSE

SCHEIBE 10,5X31
SS.MUTTER DIN0985-M10
DISTANZROHR 10,2X12X44
KEGELROLLENLAGER STEUERKOPF
O-RINGTRAGER M. DICHTLIPPE ‘91
STEUERKOPFABDICHTUNG OBEN
KLEMME FTACHOKABEL D=8MM 2001
SCHWARZ

SCHUTZRING

SONDERSCHRAUBE M6X12,5 SW=8
GABELSCHUTZ LINKS SCHWARZ 2001
GABELSCHUTZ RECHTS SCHWA. 2001

5C'99

DESCRIPTION
FORK LEG L/S USD 48 ADV. 2007
FORK LEG R/S USD 48 ADV. 2007
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
AH SCREW DIN6912-M10X70
SPECIAL SCREW T60 6X20
BOT.TRIPLE CLAMP USD 48 2007
FORK TUBE [=244 97

STEER.HEAD SCREW M20X1,56 SW=27

HANDLEBAR CLAMP D=22MM 2007
250-380 MXC,EXC

HANDLEBAR CLAMP D=28MM 2000
250/380 SX

HANDLEBAR SUPPORT 22M 2T 2000
250-380 MXC,EXC

HANDLEBAR SUPPORT 28MM  SC'99

- 250/380 SX

WASHER 10,5X32X2

RUBBER BUSHING

WASHER 10,5X31

SELF LOCKING NUT DING985-M10
SPACER TUBE 10,2X12X44

TAPERED ROLLER BEARING

O-RING SUPPORT W. SEALING LIP
STEARING HEAD GASKET TOP
CLAMP F.SPEED CABLE D=8MM 2007
BLACK

STEERING HEAD COVER

SPECIAL SCREW M6X12,5 SW=8
FORK PROTECTION L/S BLACK 20071
FORK PROTECTION R/S BLACK 2007

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 M|

1

Y
|
1

13

2
p,
1
1
1
1
2

2 NN N N BN

- A Y =



K

SPORTMOTORCYCLES

FORK LEGS WHITE POWER

640 Pl

DESCRIPTION QTY

GABELBEINE WHITE POWER

01-585.01.1

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

01-503.01.1

1 4860.0020S + VERSCHL.KAPPE+BUCHSE M51X15  SREW CAP+BUSH M51X1,5 2
) 4681.0016 + O-RING NBR 48X2 O-RING NBR 48X?2 2
3 4860.0018 EINSTELLKNOPF ZUGSTUFE KNOB REBOUNG ADJUSTER 2
5 4054.0603 + STAHLKUGEL D=3MM STEEL BALL D=3MM 8
6 4860.0028 + FEDER D=2.9 L=7,9 SPRING D=2,9 [=7.9 4
7 4860.0044 + O-RING NBR 6X1,5 O-RING NBR 6X1,5 2
8  4860.0058 + ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M4X6 VENT SCREW M4X6 )
9  4860.0009 + O-RING NBR 3,7X1,6 O-RING NBR 3.7X1.6 2
10 4860.0043 + O-RING NBR 12X1,5 O-RING NBR 12X1,5 2
11 4860.0019 HALTER F. EINSTELLROHR D=4MM HOLDER FADJUSTMENT TUBE D=4MM 2
12*  4860.0001 AUSSENROHR L=577MM D=54/60MM  QUTER TUBE L=577MM D=54/60MM 2
13*  4860.0016 FUHRUNGSRING D=58MM GUIDING RING D=58MM ,
15%  4860.0007 FOHRUNGSBUCHSE 48 X 52 X 20 DU-BUSH 48 X 52 X 20 ,
16*  4860.0013 TRAGERRING 50 X 57.6 X 1,5 SUPPORT RING 50 X 57,6 X 1,5 2
17*  4860.0057 OLDICHTRING 48 X 57.7 X 9,5 OIL SEAL RING 48 X 57,7 X 9.5 2
18*  4860.0070 SICHERUNGSRING SB58 L OCK WASHER SB58 2
19*  4860.0040 STAUBKAPPE D=48MM DUST STRIPPER D=48MM 2
22*  4860.0008 FUHRUNGSBUCHSE 47 X 49 X 20 DU-BUSH 47 X 49 X 20 ,
23*  4860.0002 GABELHOLM D=48MM L=590MM INNER TUBE D=48MM L=590MM ,
24*  4860.01555 HYDR.STOP L=200MM D=31,8 KPL. HYDR.STOP L=200MM D=31,8 KPL. 2
30  4860.0014 + EINSTELLROHR L=512MM ADJUSTMENT TUBE L=512MM ,
31 4860.0023 + KOLBENS.D=14MM L=546MM M11X1 PISTONROD D=14MM L=546MM M11X1 2
33 4860.0003 + NADEL ZUGSTUFE REBOUND NEEDLE 2
34 4860.0046 + O-RING NBR 3X1,5 O-RING NBR 3X1,5 2
35  4860.0033 + FEDER ZUGSTUFENNADEL C=4N/MM  SPRING REBOUND NEEDLE C=4N/MM 2
36 4860.0036 + VORSPANNBUCHSE 42X26,5X2,5 SPACER 42X26,5X2,5 X
36  4860.0037 + VORSPANNBUCHSE 42X26,5X5 SPACER 42X26,5X5 X
37 4860.0039 + RING 26,5X42X1,5 RING 26,5X42X1,5 2
38*  9141.0008 FEDER 4,8 N/MM SET D=5,25MM SPRING 4,8N/MM SET D=5,25MM 1
39*  4860.0021 FEDERAUFLAGE 26,2 X 43 X 3 INTERM. RING 26,2 X 43 X 3 2
42 4357.01325 + SCHRAUBBUCHSE M29,3X1+BUCHSE  SCREW SLEEVE M29,3X1+BUSH 2
43 4681.0651 + FUHRUNGSBUCHSE 14X16X12 DU-BUSH 14X16X12 2
44 4860.0015 FEDER ZUGST. D=14,6MM L=22MM REBOUND SPRING D=14,6MM L=22MM 2
45  4860.0025 AUFNAHME FUR ZUGSTUFE TAP REBOUND 2
47  4860.0059 FEDER VENTIL D=0,25 SPRING CHECK VALVE D=0,25 )
49  4860.0062 KONTROLLVENTIL 8X24X0," " CHECK VALVE 8X24X0. T 8

5

* = NEUTEIL / NEW PART

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



K

SPORTMOTOREYECLES

01-503.01.1

01-585.01.1

FIG
50*
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
51
52
55
58
59*
60
61
62
63
64
70
71
72
73
74
75
76
79
80
31
90

N~ o

GABELBEINE WHITE POWER

TEILNR/PARTNR

4860.0116
4054.0401
4054.0402
4054.0403
4054.1402
4054.0405
4054.0406
4054.0414
4054.0447
4860.0063
4860.0064
4860.0065
4054.0415
4860.0060
4860.0042
4054.0486
4860.0081
4860.0048
4357.0159
4357.0158
5060.0061
4054.1241
4054.1278
4860.006
4860.0047

4681.1499

3548.0320

4860.00275

4860.0035
4860.0049
4860.0051
4860.0034
4860.0004
4054.0882

* = NEUTEIL / NEW PART

FORK LEGS WHITE POWER

BEZEICHNUNG

+ SCHEIBE 6X24X0,1 DELTA
SCHEIBE 6X14X0,1 ‘

+ SCHEIBE 6X16X0,1

+ SCHEIBE 6X18X0,1

+ SCHEIBE 6X11X0,2

SCHEIBE 6X14X0,15

SCHEIBE 6X16X0,15

SCHEIBE 6X16X0,25

+ SCHEIBE 6X10X0,3

SCHEIBE 6X24X0,1

SCHEIBE 6X22X0,1

+ SCHEIBE 6X20X0,1

+ SCHEIBE 6X18X0,25
KOLBENRING 5X1X84

KOLBEN ZUGSTUFE

MUTTER M6X0,5 ZUGSTUFE

+ ROHR 29,3X1X390 D=8 5MM
O-RING NBR 46 X 2

+ GABELFAUST LI. RALLYE 2000
+ GABELFAUST RE. RALLYE 2000
SK BUNDSCHRAUBE M 8X30
MUTTER VENTIL Mé6X0,5
FEDER VENTIL D=0,5MM
KONTROLLVENTIL 8X24X0,4
KOLBEN DRUCKSTUFE
O-RING NBR 21X2

O-RING NBR 24X2
AUFNAHME FUR DRUCKSTUFE
+ NADEL DRUCKSTUFE M10X1
+ O-RING NBR 8X2

+ SICHERUNGSRING RB12

+ EINSTELLSCHRAUBE DRUCKSTUFE

CU-SCHEIBE 29,5X33,5X1
GABELOL REZ 71 SAE 5

DESCRIPTION
SHIM 6X24X0,7T DELTA
SHIM 6X14X0,1

SHIM 6X76X0,7

SHIM 6X18X0, 1

SHIM 6X11X0,2

SHIM 6X14X0,15
SHIM 6X16X0,15
SHIM 6X16X0,25
SHIM 6X10X0, 3

SHIM 6X24X0,1

SHIM 6X22X0,1

SHIM 6X20X0,T

SHIM 6X18X0,25
PISTON RING 5X1X84
PISTON REBOUND
NUT M6X0,5 REBOUND
TUBE 29,3X1X390 D=8,5MM
O-RING NBR 46 X 2

AXLE CLAMP L/S RALLYE 2000
AXLE CLAMP R/S RALLYE 2000
HH COLLAR SCREW M 8X30
CHECK VALVE NUT M6X0,5
SPRING CHECK VALVE D=0,5MM
CHECK VALVE 8X24X0,4
PISTON COMPRESSION
O-RING NBR 21X2

O-RING NBR 24X2

TAP COMPRESSION

NEEDLE COMPRESSION MT0XT
O-RING NBR 8X2

LOCK WASHER RB12
COMPRESSION ADJ. SCREW
COPPER WASHER 29,5X33,5X1
FORKOIL REZ 77 SAE 5

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

oo [

1

v

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
2
2
2
2
2
1
1
4
2
2
Z
2
2
2
2
2
b,
2
2
2
1




K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.02.0

LENKER, ARMATUREN

FIG

1

8

99 17
13*
25
40
4
42
43

- 44
45
46
47
48

! 49

é% 52
60

] 61

/1

80

90
92*
94
96
99*

01-582.02.0

TEILNR/PARTNR

583.02.001.300
550.11.022.000
583.02.003.000
587.02.010.044
584.11.049.000
584.02.040.100
584.02.042.000
583.02.126.000
583.02.043.000
583.02.044.000
0015 060253

584.02.041.000
583.02.047.000
584.02.048.000
583.02.049.000
533.02.052.000
583.02.050.100
0988 253505

582.11.074.100

440.11.076.100
440.11.076.200
584.02.090.000
584.02.091.600
583.02.094.200
584.02.095.000
584.12.040.100

* = NEUTEIL / NEW PART

HANDLEBAR, CONTROLS

BEZEICHNUNG
ALU-LENKER SX,SC,ADVENTURE'97

ABSTANDHALTER D=6/8MM SCHWARZ

DREHGRIFFUBERZUG DOMINO
GASDREHGRIFF KPL. DOM.MIK. 00
KUPPLUNGSSCHALTER 96
KUPPLUNGSHEBEL KPL. DOMINO '97
KUPPLUNGSHEBEL LOSE SILBER ‘97
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL ‘95
STELLSCHRAUBE KPL. M7
KLEMMSCHELLE SPIEGEL M10X1,25
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
GELENKSTUCK DOMINO ‘96
DEKOHEBEL LOSE

SCHUTZKAPPE 96
HEBELSCHRAUBE KPL.

FESTGRIFF DOMINO ‘93
CHOCKEHEBEL DOMINO ‘94
PASSCHEIBE DINO988-25X35X0,5
START NOT AUS DOMINO ADV. 01
SYMBOLE WEISS

KABELBAND 100MM

KABELBAND 200MM
KUPPLUNGSSEIL 4T L=1115MM 99
GASSEIL "AUF-ZU" KPL. LC4 2000
HANDDEKOSEIL =693 5MM LC4'99
KALTSTARTSEIL F MIKUNI LC4'98
RUCKBLICKSP.LI.+.RE. LC4 2001

DESCRIPTION
ALU-HANDLEBAR SX,SC,ADVENT.'97
CLAMP 8/8MM

TWIST GRIP COVER DOMINO
THROTTLE GRIP CPL. DOM.MIK. 00
CLUTCH SWITCH  '96

CLUTCH LEVER CPL. DOMINO 97
CLUTCH LEVER LOQSE SILVER '97
CLUTCH LEVER BOOT ‘95
ADJUSTMENT SCREW CPLM7
CLAMP MIRROW MT0X1,25

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
JOINT (PIVOT) DOMINO 96
DECOMPRESSION LEVER LOOSE
PLASTIC COVER 96

LEVER SCREW CPL.

FIXED GRIP DOMINO 93
CHOKE LEVER DOMING 94
THRUST WASH. DIN0988-25X35X0,5
START-STOP OFF DOMINO AD'01
SYMBOLS WHITE

CABLE TIE 1T00MM

CABLE TIE 200MM |
CLUTCH CABLE 4T L=17115MM 99
THROTT.CABLE "OPEN-CLOSE" 2000
DECOMPR. CABLE [=693,5 L(4 99
CHOKE CABLE FOR MIKUNI LC4 98
REAR MIRROR L/5+R/5 LC4 2007

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Py

1
X
1
1
1
1
{
!
1
1
Z
T
1
1

|




K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.13.0

BREMBO

21

T 1o

O

— @@D

¥

e

01-582.13.0

HANDBREMSZYLINDER

FIG
1*

30*

TEILNR/PARTNR

584.13.001.000

502.13.012.000
502.13.050.000
544.13.011.000
0015 060253
502.13.015.000
0965 050163
502.13.020.000
502.13.021.000
502.13.023.000
580.12.040.150
584.13.011.200
306054

* = NEUTEIL / NEW PART

HAND BRAKE CYLINDER

BEZEICHNUNG

HANDBREMSZYLINDER SCHWARZ 2000

D=T1MM

DECKEL KPL.
REP.SATZ KOLBEN 11MM
SCHELLE BREMBO

- SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8

HEBELSCHRAUBE KPL.
SENKSCHRAUBE DINO965-M 5X16

HANDBREMSHEBEL LOSE BREMBQ'94

STELLSCHRAUBE KPL.

SCHUTZKAPPE BREMBO'94
KLEMMSCHELLE FUR SPIEGEL ‘94
BREMSSCHL.VO.L=1225MM LC4 2000
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

DESCRIPTION
HAND BRAKE CYLINDER BLACK 2000
D=TTMM

COVER CPL.

REPAIR KIT PISTON TTMM

CLAMP BREMBO

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
LEVER SCREW CPL.

FLAT HEAD SCREW DINQ965-M 5X16
HAND BRAKE LEVER LOOSE BREM'94

ADJUSTING SCREW CPL.
PROTECTION CAP BREMBO'94
CLAMP FOR MIRROW '94

BRAKEHOSE FR.L=T7225MM LC4 2000
BRAKE FLUID DOT 5.1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 i

1

Y
T

e e T Y "L, . ' N IR S W T, §



i

SPORTMOTORLCYCLES

01-582.03.0

FIG
1

2*
3

40*
41*
42
43
44
45
46
47
50

01-582.03.0

RAHMEN, AUSLEGER

TEILNR/PARTNR
582.03.001.300

584.03.002.300/90
584.03.002.270
583.03.002.090
581.03.003.200/90
581.03.004.200/90
0137 060000

0934 080003
584.03.002.010
0985 060003
590.01.037.000
580.03.012.000
710.01.012.100
583.07.015.000
583.03.055.000
093171 101103
490.09.082.000
491.09.481.052
543.10.086.200
0931 100603

0985 100003

0912 101603
546.30.044.000
550.07.016.001
503.03.089.000
583.03.038.000

583.03.040.000/90

546.03.140.000/90
583.03.041.000
546.03.041.000
583.03.044.000
546.03.044.000
0125 100003

0094 032253
583.03.050.044

9

= NEUTEIL / NEW PART

FRAME, SUB FRAME

BEZEICHNUNG

RAHMEN M.OLRES.ADV.SILBER 200
MIT LAGER FUR ANLENKUNG
AUSLEGER KPL.STAHL SILBER 2000
HALTEBLECH F. BATTERIE LC4 ‘99
VERSCHLUSSTOPFEN 12 X 17 MM
FURRAST.TRAGER HI.LI.SILB.2000
FUBRAST.TRAGER HI.RE.SILB.2000
FEDERSCHEIBE DINO137-B 6
SK.MUTTER DIN0934-M 8
SILENTBLOCK 20X15-M6X8-(2)
SS.MUTTER DIN0985-M 6
ANSCHLAGSCHRAUBE M8X26 SW=10
DISTANZROLLE 10,3X20X22

PVC ABSCHLUSSKAPPE D=22MM
TANKAUFLAGE 93
MOTORAUFHANGUNG AGW ‘94
SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X110
STOVERFLANSCHMUTTER M10 FK10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X16
STOVER-FLANSCHMUTTER M8  10.9
SK.SCHRAUBE DIN0931-M10X60
SS.MUTTER DIN0985-M10
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M10X160

BUNDMUTTER M10 SW=13
SCHLAUCH 7X10 PER METER
WINKELSTUCK ‘97

FUSSRASTENTRAGER LINKS ‘93
FUSSRASTE LINKS SILBER  '99
FUSSRASTE RECHTS SILBER  '98
FUSSRASTENFEDER LINKS ‘93
FUSSRASTENFEDER LINKS & RECHTS
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 43
BOLZEN FUR FUSSRASTER 9,8 X 50
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5
SPLINT DINOO94-3,2X25 STAHL
FUSSRASTE HINTEN LINKS KPL.'95

il 0]

QTY

DESCRIPTION
FRAME W.OILRES.ADV.SILVER 2001
WITH BEARINGS FOR LINKING
SUBFRAME CPL.STEEL SILVER 2000
BRACKET F. BATTERY LC4 99
PLUG 12 X 17 MM
FOOTRESTBRACK. REAR L/S SILVER
FOOTRESTBRACK. REAR R/S SILVER
SPRING WASHER DINO137-B 6
HEXAGON NUT DIN0O934-M 8
RUBBER GROMMET 20X75-M6XEMM
SELF LOCK. NUT DINO985-M 6
SPECIAL SCREW M8X26 W5=10
SPACER ROLLER 10,3X20X22
PVC CAP D=22MM
TANK SUPPORT 95
ENGINE SUPPORT AGW 94
HH SCREW DINQ931-M10X110
SELF LOCKING NUT M10 WS=17
HH COLLAR SCREW M 8X16
SELF LOCKING NUT M8 10.9
HH SCREW DINQ931-M10X60
SELF LOCKING NUT DINQ985-M10
AH SCREW DIN0O912-M10X160
COLLAR NUT M10 WS5=13
PVC-HOSE 7X10 PER METER
ANGEL PIECE 97
FOOTREST BRACKET L/S 95
FOOTREST L/S SILVER 99
FOOT REST R/S SILVER 98
FOOTREST SPRING L/S 93
FOOTREST SPRING L/S & R/S
BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 43
BOLT FOR FOOTREST 9,8 X 50
WASHER DINO125-A10,5
PIN DINO094-3,2X25 STEEL
FOOTREST REAR L/S CPL. '95

X = NACH BEDARF 7 AS REQUIRED

1

1
1
2
4
5
2
X
2
2
2
1
3
4
4
2
2
1
1
3

0,

= N N = 8 =3 A A



K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.03.0

01-582.03.0

RAHMEN, AUSLEGER

FIG
51
52
53
55
56
58
59
60
61
63
64
70
71
76
77
79
80
81
83
84
85
87
88

89%
90
91
93
94

TEILNR/PARTNR

583.03.150.044
583.03.045.044
583.03.051.000
584.03.060.000
584.03.060.065
360 030140
0985 060003
511.03.053.000
511.03.053.051
544.03.135.000
583.03.063.000
0991 060203
0015 080303
0015 080453
545.10.052.100
546.10.052.000
0125 080003
583.03.010.000
0014 060103
0015 060163
0021 060003
546.03.048.100
0910 100003
580.38.022.900
0912 060106
584.12.099.000
0014 060103
580.03.012.200
0014 060153

* = NEUTEIL / NEW PART

FRAME, SUB FRAME

BEZEICHNUNG

FUSSRASTE HINTEN RECHTS KPL'95
FURRASTENGUMMI KPL. '94
FUSSRASTENGUMMI LI&RE DUKE'95
KETTENROLLE 12X28X22  '98
BUCHSE KETTENROLLE 8X12X23 '98

SCHNORR-SICHERUNGSSCHEIBE 8MM

SS.MUTTER DINQ985-M 6
KETTENGLEITSTUCK UNTEN ‘97
BUCHSE 8,2X10X20
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
BREMSHEBELANSCHLAG '93
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X30 SW=10
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X45 SW=10
KETTENRADSCHR.-ISK M8X26 10.9
KETTENRADSCHRAUBE-ISK M 8X20
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
ABDECKUNG FUR OLFILTER ‘94
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8
SCHEIBE DIN9021-A 6,4
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
VERSCHL.SCHR.DIN0910-M10X1
CU-FULLRING 10 X 14 X 1,5
ISK.SCHR. DIN0912-M 6X10 10.9
MOTORSCHUTZ LIMITED EDITION'97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
MOTORSCHUTZHALTERUNG RE. ‘97
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8

DESCRIPTION
FOOT REST REAR R/S CPL.'95
FOOTREST RUBBER CPL. 94
FOOTREST RUBBER L/S&R/S DUKE9S
CHAIN ROLL 12X28X22 98

'BUSH CHAIN ROLL 8X12X23 ‘98

LOCK WASHER 8MM

SELF LOCK. NUT DIN0985-M 6
CHAIN SLIDING PIECE BELOW '97
BUSHING 8,2X10X20

PLASTIC CAP SFL10

BRAKE LEVER STOP 93

FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
HH COLLAR SCREW M 8X30 WS=10
HH COLLAR SCREW M 8X45 WS=10
SPROCKET SCREW-AH M8X26 10.9
SPROCKET SCREW-AH M 8X20
WASHER DINO125-A 8,4

COVER OIL FILTER ‘94

HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X16  WS=8
WASHER DIN9021-A 6,4

RANGE CHANGE METAL NUT M6
PLUG DINO910-M10X1

CU-SEAL RING 10 X 14 X 1,5

AH SCREW DIN0O912-M 6X10 10.9
ENGINE PROTECT. LIM.EDITION'97
HH COLLAR SCREW M 6X10  WS=8
ENGINE PROTECTOR BRACKET '97
HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wil

(

Y

S A N N

> — —— — —— — I"\.J

BN 2 =2 s XX X XX NNN



1

Y 74 77 | . MITTELSTANDER CENTER STAND ~ e40
QT

SPORTMOTORCYCLLES
FIG TEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION Y
10 575.03.022.000/90 MITTELSTANDER 378MM SILB. 2000 CENTER STAND 378 MM SILVER 2000 1
11 583.03.070.000 ANSCHLAGGUMMI M8 STOP RUBBER M8 1
12 0934 080003 SK.MUTTER DIN0934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 1
13*  543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9 SELF LOCKING NUTM8  10.9 2
15 583.03.027.000 FEDERBUGEL '93 SPRINGBOW 93 1
16  100.03.021.000 STANDERFEDER KURZ STAND SPRING SHORT 2
98-582.03.2 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




K

SPORTMOTORCYCLES

99-584.04.1

01-582.04.0

SCHWINGARM,KETTENSCHUTZ

FIG
12
14
15
16

30*
38
39
40

41

42
43

44
60
62
64
65
67
68
71
72
73
84
85
86
89
91

TEILNR/PARTNR

546.03.014.000
502.30.211.000
546.03.015.000
544.03.135.000
584.04.030.044
546.11.076.100
0010 050103

502.03.081.700
590.04.031.000
590.04.033.000
0760 253270

546.03.090.000
583.07.060.000
583.07.060.150
0125 050003

200.12.062.055
0125 060003

584.04.060.050
722.10.079.000
0015 060103

583.07.073.000
502.32.050.001
584.04.070.000
565.09.064.100
0015 060503

0014 060103

* = NEUTEIL / NEW PART

SWINGARM, CHAIN GUARD

BEZEICHNUNG
SCHWINGARMBOLZEN 15X250
BREMSSCHLAUCHFUHRUNG '89
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
SCHWINGARM KPL. L=567MM 2007
HALTESCHELLE FUR BREMSSCHL.'96
GEW.FURCHSCHRAUBE M 5,0X10

| AGERHULSE 15X20X38,75
NADELHULSE HK2012V
ANLAUFSCH. 22,2X31,7X0,8 2000
WELLENDICHTRING 25X32X7

TASSE FUR WELLENDICHTR.15X25X9
KETTENSCHUTZ KLEIN '96
KETTENSCHUTZ GROSS ‘97
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0
HOHLNIET 2-TLG.
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
SCHEIBE KETTENSCH. 6,5X10X16X6

STUTZSCHALE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
KETTENGLEITSCHUTZ DUKE'94

STAHLSCHEIBE 6X17X3
KETTENFUHRUNG KPL. HI. LC4 '98

STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X50 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10  SW=8

DESCRIPTION
SWINGARM BOLT 15X250
BRAKE HOSE GUIDE ‘89

SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19
PLASTIC CAP SFL10

SWINGARM CPL. L=567MM 2001
RETAIN.CLAMP FOR BRAKE HOSE'96
SPECIAL SCREW M 5,0X10

BEARING SLEEVE 15X20X38,7

- NEEDLE BUSH HK2012V

STOP DISK 22,2X31,7X0,8 2000
SHAFT SEAL RING 25X32X7

BUCKET FSHAFTSEALRING 15X25X9
CHAINGUARD SMALL 96
CHAINGUARD LARGE 97
WASHER DINO125-A 5,0

HOLLOW RIVET TWO PARTS
WASHER DINO125-A 6,4

WASHER CHAINGUARD 6,5X70X76X6
BUCKET

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
CHAIN SLIDING GUARD DUKE'94
STEEL WASHER 6X17X3

CHAIN GUIDE CPL. REAR LC4 98
SELF LOCKING NUT M6 70.9

HH COLLAR SCREW M. 6X50 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wi

1

TY

1
1
1
X
1
2
5
2
4
2
4
4

e e T T oY I N . G S W N Ty




K

SPORTMOTORCYCLES

99-583.04.0

01-584.04.4

PRO LEVER ANLENKUNG

FIG

B W N

O &0 v U0

10
11
15
20
30

32
50
51
52
54

TEILNR/PARTNR

583.03.080.244
546.03.097.000
546.03.081.000
546.03.090.010
546.03.090.020
546.03.090.030
0760 253270

583.03.090.000
583.03.085.100
542.03.083.050
720.03.035.000
530.03.099.000
544.03.135.000
583.03.083.000
546.03.182.044

546.03.015.000
565.03.195.100
0760 182442

583.03.084.100
491.03.415.000

* = NEUTEIL / NEW PART

PRO LEVER SYSTEM

BEZEICHNUNG
WINKELH.KPL.GESCHMIEDET LC4'99
NADELHULSE HK 2016

LAGERHULSE 15 X 20 X 48
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0, 1
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0.2
STAHLSCHEIBE 15,2X19X0,3
WELLENDICHTRING 25X32X7

TASSE F. WELLENDICHTR.15X25X11
BUNDBUCHSE FUR GELENKLAGER ‘95
GELENKLAGER 12X25X22 (16-1061)
SCHMIERNIPPEL M6 GERADE
SCHUTZKAPPE MIT SCHLAUFE ROT
VERSCHLUSSPFROPFEN SFL10
VERBINDUNGSSTANGE L=127MM '93
BOLZEN KPL.

15X98MM / M14X1,5
STOPPMUTTER M14X1,5  SW=19
NADELLAGER HK 1816
WELLENDICHTRING 18X24X4
LAGERBOLZ.VERBINDUNGSSTANGE'96
STOV.FLA.MUTTER M12X1,75 SW19

DESCRIPTION
ROCKER ARM CPL. FORGED LC4 ‘99
NEEDLE BUSH HK 2016

BEARING SLEEVE 15 X 20 X 48

STEEL WASHER 15,2X19X0,1
STEEL WASHER 15,2X19X0,2
STEEL WASHER 15,2X19X0,3

SHAFT SEAL RING 25X32X7
SPAC.F.SHAFT SEALRING 15X25X11
BUSHING FOR BEARING LINK ‘95
LINK BEARING 12X25X22(16-1067)
GREASE FITTING M6 STRAIGHT

CAP WITH LOOP RED

PLASTIC CAP SFL10

LINKAGE ARM L=127MM 93
BOLT CPL.

15X98MM / M14X1,5
SELF LOCKING NUT M14X1,5 WS=19
NEEDLE BEARING HK 1816
SHAFT SEAL RING 18X24X4

BEARING BOLT CONNECTING ROD'96
SELF LOCK. NUT M12X1,75 WS=17

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 M|

1

Y

2 N B oYy XX X N B

N N B —

N = NN N



i

SPORTMOTORCYCLES

01-582.13.1

01-582.13.2

16

FUSSBREMSBETATIGUNG

FIG
1
2

TEILNR/PARTNR

0991 080353
583.03.061.000
584.03.070.044
0625 006087
0991 060203
583.03.063.000
130.03.062.000
583.03.062.000
0125 080003
0985 080003
0934 080003
583.03.068.100
0933 080223
545.13.101.044
545.13.150.000
0015 060253
502.13.161.000
545.13.038.000
502.35.033.300
440.11.076.305
420.13.226.000
503.11.051.100
545.13.030.044
0014 060103
580.07.017.000
580.07.016.101
306054

* = NEUTEIL / NEW PART

REAR BRAKE CONTROL

BEZEICHNUNG

SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
FUSSBREMSHEBEL KPL. LC4 2001
RILLENKUGELLAGER 608 2RS C3
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
BREMSHEBELANSCHLAG '93
RUOCKHOLFEDER

GELENKKOPF M8 B=12MM ‘O3
UNTERLEGSCHEIBE DIN0125-A 8,4
SS.MUTTER DIN0985-M 8
SK.MUTTER DIN0934-M 8
DRUCKSTANGE ALU L=178MM '93
SK.SCHRAUBE DIN0933-M 8X22 8.8
HAUPTBREMSZYLINDER ‘89
REP.SATZ KOLBEN 13MM
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8
BUNDBUCHSE
BREMSZYLINDERSCHUTZ “BREMBQ"
KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142
KABELBAND 290MM
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98
BREMSFLUSSIGKEITSRESERVOIR ‘89
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
YDNAC KLAMMER 10101 (9MM)
SCHLAUCH FUR RESERVOIR 6X1,5
BREMSFLUSSIGKEIT DOT 5.1

DESCRIPTION
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
FOOT BRAKE LEVER KPL. LC4 2001
GROOVED BALL BEAR. 608 2RS C3
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
BRAKE LEVER STOP 93
RETURN SPRING

HEIM JOINT M8 W=12MM 93
WASHER DIN0O125-A 8,4

SELF LOCKING NUT DIN0985-M 8
HEXAGON NUT DIN0934-M 8

PUSH ROD ALU L=178MM ‘93

HH SCREW DIN0933-M 8X22 8.8
MAIN BRAKE CYLINDER ‘89
REPAIR KIT PISTON 13MM

HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8
COLLAR BUSHING

BRAKE CYL. PROTECTOR “BREMBO”
SNAP-NUT HOLDER M6 KP142
CABLE TIE 290MM

CU-SEAL RING DIN7603-10X16X7
BRAKE LIGHT SWITCH REAR ‘98
BRAKE FLUID RESERVOIR ‘89

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
YDNAC CLAMP 10107 (9MM)

HOSE FOR RESERVOIR 6X1,5

BRAKE FLUID DOT 5.1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wil

1

Y

1
1
T
2
1
1
1
!
2
1
1
1
1
1
1
Z
2
1
2
l
2




|

Y 74 77 e FEDERBEIN SHOCK ABSORBER . 640 200
QT

SPORTMOTORCYCLES
FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Y
1" 0118.V710 MONOSHOCK WP LC4 2001 MONOSHOCK WP LC4 2001 1
3 583.04.011.066 + FEDER WP 66-260 SPRING WP 66-260 X
3 583.04.011.070 + FEDER WP 70-260 - SPRING WP 70-260 1
7 542.04.109.000 KONTERMUTTER COUNTER NUT 1
8 542.04.009.000 EINSTELLMUTTER ADJUSTING NUT *'
10 583.04.017.000 RING FUR MONOSHOCK RING FOR SHOCK ABSORBER 1
11 583.04.090.000 O-RING 32 X 8 O-RING 32 X 8 1
1 OB SPRING /RESSORT 17 000 QMG ek ook i
C 16 5 Weich / soft / douce 66-260 15 565.03.093.000 SONDERSCHRAUBE M10X55 109 SPECIAL SCREW M10X55  10.9 *
6. 16 0125 100003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A10,5 WASHER DIN0125-A10,5 2
17 543.10.086.100 SS.MUTTERM10CU  SW=14 SELF LOCKING NUT M10 CU WS=14 1
20 542.04.020.100 + BUCHSE KPL. D=24MM B=24MM  BUSHING CPL. D=24MM B=24MM 1

Hart / hard / dure 70-260

00-582.04.0 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




i

SPORTMOTORCYCLES

00-582.05.1

00-582.05.1

31

30

KRUMMER, VORSCHALLDAMPFER

011
13 12

FIG

by

N — O b=~ W

h %

19*
20
21
24
25
28
30
31

32+
34

37

TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG

583.05.053.001
543.09.036.000
0015 080353

510.10.086.000
0125 060003

0015 060403

587.05.058.000
583.05.065.044
543.05.068.100
510.05.067.000
546.03.048.000
0015 060163

584.05.007.200
584.05.008.200
584.05.050.300
584.05.005.001
584.05.005.000

PIPES, PRE SILENCER

DESCRIPTION
CERAMIC LINE 1 METER
RETURN SPRING =38 MM

KERAMIKSCHNUR 1 METER
ZUGFEDER L=38MM

SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10 HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10
SELF LOCKING NUT M 6 COPPER

SS-MUTTER M 6 CU

UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINQ125-A 6,4

SK.BUNDSCHRAUBE M 6X40 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X40 WS=8
KRUMMERSCHELLE D=53MM DUKE ‘99  PRE SILENCER CLAMP D=53MM ‘99

640

HALTERUNG-VORSCHALLDAM.KPL.'95  BRACKET-PRE SILENCER CPL. ‘95

DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU ~ DAMPING COMPONENT SILICON GREY
INSOLATE WASHER 8,5X28X3
RANGE CHANGE METAL NUT M8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X16 ~“WS=8
EXHAUST PIPE L/S “"KTM584" ‘98
EXHAUST PIPE R/S "KTM584" ‘98

ISOLIERSCHEIBE 8,5X28X3
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M8

AUSPUFFROHR LI. “KTM584" ‘98
AUSPUFFROHR RE. “KTM584" '98
VORSCHALLDAMPFER “KTM V2" 2000  PRESILENCER “KTM V2"

GRAPHITRING 45X50X25 GRAPHITRING 45X50X25
GRAPHITRING 32X37X20 GRAPHIT RING 32X37X20

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

2000

QTyY

1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
{
1
1
1




Kiaa

SPORTMOTORCYCLES

1
&

01-582.05.0

ENDDAMPFER

FIG
8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19*
20
22
24
27
33
50*
51

52*
53*%

54
55*%
56*

01-582.05.3

TEILNR/PARTNR

543.05.068.100
543.05.069.000
0015 060303

0015 060203

546.03.048.100
0137 060000

565.09.064.100
0021 080003

0021 060003

583.03.061.000
0991 080353

584.05.085.044
502.32.050.001
583.05.165.244
543.10.086.200
565.05.069.000
503.05.016.000
584.05.083.000
543.08.042.000
584.05.161.000
583.05.083.400
584.05.098.100
583.05.161.200
0015 060123

* = NEUTEIL / NEW PART

SILENCER

BEZEICHNUNG
DAMPFUNGSELEMENT SILICON GRAU
BUCHSE 12 X 7 X 16
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X30 SW=8
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
FEDERSCHEIBE DINO137-B 6
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
SCHEIBE. DINS021-A 8,4

SCHEIBE DIN9021-A 6,4
FASONSCHEIBE ALU 8 X 24 MM
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 8X35
SCHALLDAMPERHALERUNG KPL. 2001
STAHLSCHEIBE 6X17X3
SCHALLDAMPFERHAL. KPL. KURZ'96
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9
BUCHSE 8,4X12X16

ZUGFEDER L=55MM OSEN BEWEGLICH

ENDDAMPFER LC4 “HGS4" 2001
GUMMIPUFFER

HALTESCHELLE FENDDAMPFER 2001
ENDDAMP.SUPERTRAP LC4 USA 2000
GUMMIPUFFER FENDDAMPFER 2000
HALTESCHELLE FHGS-ENDD.LC4'99
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8

640 Py

QTY

DESCRIPTION

DAMPING COMPONENT SILICON GREY 3

BUSHING 12 X7 X 16

HH COLLAR SCREW M 6X30 WS=8
HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
RANGE CHANGE METAL NUT Mé
SPRING WASHER DINO137-B 6

SELF LOCKING NUT M6 70.9
WASHER DIN9021-A 8,4

WASHER DIN9021-A 6,4

SPECIAL WASHER ALU 8 X 24 MM
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 8X35
SILENCER BRACKET CPL. 2001
STEEL WASHER 6X17X3

SILENCER BRACKET CPL. SHORT 96
SELF LOCKING NUT M8 10.9
SPACER BUSHING 8,4X12X16
TENSION SPRING L=55MM

SILENCER LC4 "HGS4" 2001
RUBBER BUFFER

RETAIN CLAMP FHGS-SILENC.2007
SILENC. SUPERTRAP LC4 USA 2000
RUBBERBUFFER F. SILENCER 2000
RETAIN.CLAMP FHGS-SILENC. ‘99
HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

2
2
3
4
3
2
1
1
2
2
1
1
2
1
1
2
X
2
1
1
2
1
2



K

SPORTMOTORCYGLES

01-582.06.0

01-582.06.0

-

FILTERKASTEN O
AIRFILTERBOX ()

ABFLUSS
DRAIN

BENZINTANK
GASTANK

o
72¢

FILTERKASTEN

FIG
1

2-1’-

32*
60*
617
62*
o4*
65*
66"
68*
69*
/0%
/2*
/3%

TEILNR/PARTNR

584.06.001.100

584.06.003.100
584.06.004.000
584.06.016.000
584.06.090.100
584.06.015.100
584.06.017.100
584.06.017.050
361.11.021.000
0017 060203

0015 050203

503.07.017.300
570.05.020.001
584.06.003.150
584.06.026.000
550.06.028.000
510.06.027.000
546.06.010.000
722.10.0/79.000
0017 060203

587.15.001.000
583.07.083.100
490.07.439.200
0014 060153

546.03.048.100
310.07.107.001
310.07.007.001
310.07.107.001
523.38.061.050
h84.07.017.000
583.07.083.000

FILTER BOX
BEZEICHNUNG
FILTERKASTEN 97

FUR SLS, ANSCHLUSS AUFBOHREN

FILTERKASTENDECKEL Li. LC4'98
FILTERKASTENDECKEL-RE. LC4'98
F|LTERTRAGER ‘97
DICHTUNG FILTERK.DECKEL LC4'98
FILTERELEMENT E-STARTER ‘98
HALTEBUGEL FUR FILTER ‘98
HAKEN FUR FILTERHALTEBUGEL '97
VERSCHLUSSPFROPFEN
SONDERSCHRAUBE T60 6X20
SK.BUNDSCHRAUBE M 5X20 SW=8
SCHLAUCH 10X14 PER M. L=300MM
SCHLAUCH 10X14 PER METER
TRAGER FILTERK.DICHTUNG LC4'98
VERGASERMANSCHETTE 400/640 LC4
SCHLAUCHBINDER 60-80MM
SCHLAUCHBINDER 50-70MM
SPRITZSCHUTZ FUR FILTERKASTEN
STUTZSCHALE
SONDERSCHRAUBE T60 6X20
AKTIVKOHLEFILTER TYPE AK47 '99
SCHELLE FUR AKTIVKOHLEFILTER
SCHELLE RSGU 12/12
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
. MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
PVC-SCHLAUCH 5 X 8 MM
PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER
SCHLAUCHTULLE FUR OLTANK
STUFENL.1-OHRKLEMME 008.7-505R
SCHELLE FUR KNECHT FILTER

* = NEUTEIL / NEW PART

540 Pl

DESCRIPTION QTY
FILTER BOX CPL. WITH SLS 97 1
FOR SLS, CONNECTION REBORE

FILTER BOX COVERL/S L[(C4'98 1
FILTER BOX COVER R/S L(4'98 1
FILTER CARRIER 97 1
GASKET FILTER BOX COVER L(C4'98 1

FILTERELEMENT E-STARTER ‘98
HOLDING HANGER FOR FILTER ‘98
HOOK FOR HOLDING HANGER FILTER
PLUG

SPECIAL SCREW T60 6X20

HH COLLAR SCREW M 5X20 WS=8
HOSE 10X14 PER M. L=300MM

HOSE 10X14 PER METER 0,045
CARRIER FILTER BOX GASKET ‘98 -*
AIR FILTER BOOT 400/640 LC4'97

— PN = A A

HOSE CLAMP 60-80MM l
HOSE CLAMP 50-70MM 1
SPLASH PROTECT.FOR FILTER BOX 1
BUCKET Z
SPECIAL SCREW T60 6X20 2
EVAP CANISTER FILTER DUKEII'99 1
CLAMP FOR EVAP CANISTER 1
CLAMP RSGU 12/12 1
HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8 2
RANGE CHANGE METAL NUT Mé6 2
PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 0,2
PVC-HOSE 5 X 8 MM 0,6
PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 0,63
HOSE CONNECTION FOR OILTANK 1
CLAMP 008.7-505R 1
CLAMP FOR FILTER KNECHT 1

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED



K

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG TANK, SEAT, COVER

01-582.07.0 640 2001
SPORTMOTORCYCLES
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1*  582.07.013.044/90  BENZINTANK 30L.KPL.ADV.SIL. O1 FUEL TANK 30LI.ADV.SIL. 0T 1
SILBER SILVER

2 585.07.023.000 HALTEBLECH FUR 30 LITER TANK BRACKET FOR 30 LITER TANK 2
3 585.07.003.000 BENZINHAHN KPL.KLEIN RALLYE'96 FUEL COCK CPL. SMALL RALLYE'96 1
4 0603 061001 CU-DICHTRING DIN7603- 6X10X1 CU-SEAL RING DIN7603- 6X10XT 4
5 0014 060103 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8 ~  HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8 8
6 583.07.106.100 DICHTUNG BENZINHAHN MIKUNI GASKET FUEL COCK MIKUNI 1
7* 310071070 . PVC-SCHLAUCH 6X9 MM PER METER ~ PVC-HOSE 6X9 MM PER METER 1

8  590.07.008.044 TANKVERSCHL.KPL.KLEIN EUROPA FILLER CAP CPL. SMALL EUROPE
9*  590.07.009.000 DICHTUNG FUR TANKVERSCHL.HOCH ~ GASKET FOR FILLER CAP HIGH 1
10 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 2
11 580.07.044.000 LINSENSCHRAUBE M6X15 250/4T OVAL HEAD SCREW M6X15 250/4T 1
12*  584.07.011.000 SCHRAUBE FSITZBANKBEFESTIG.O" SCREW FOR SEAT 2007 1
13 544.35.024.001 ND-SCHLAUCH ID 7,5 PER METER HOSE ID 7,5 PER METER 3
14  583.07.014.000 HALSMUTTER M8 SPECIAL NUT M8 1
15 580.07.117.000 YDNAC-KLAMMER 10107 10MM YDNAC-KLAMMER 10107 10MM X
16 310.07.007.001 PVC-SCHLAUCH 5 X 8 MM PVC-HOSE 5 X 8 MM 0,2
17 582.05.035.00" GEWEBESCHLAUCH 6X10 PER METER ~ HOSE 6X10 PER METER 0,43
18  580.07.017.000 YDNAC KLAMMER 10101 (9MM) YDNAC CLAMP 10707 (9MM) 1
20 583.12.093.000 BENZINPUMPE MIKUNI RALLYE FUEL PUMP MIKUN! RALLYE 1
21*  582.12.071.000 BENZINPUMPENHALTEBLECH ADV. 01~ BRACKET FOR FUEL PUMP 1
22 0015 060203 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8 4
23 0021 060003 SCHEIBE DIN9021-A 6,4 WASHER DIN9021-A 6,4 4
24 0985 050003 SS.MUTTER DIN0985-M 5 SELF LOCKING NUT DIN0985-M 5 2
e 13 25*  585.12.092.000/90  HALTERUNG 30LT TANK SILBER ‘97 BRACKET 30LT TANK SILVER ‘97 1
/ 26  501.07.015.000 TANKROLLE 13X36X16 TANKROLL 13X36X16 2
o w15 27 0912 060163 SK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X16 AH SCREW DIN0912-M 6X16 2
oo |47 |3 13‘3"’%@ 53 28 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4 WASHER DINO125-A 6,4 2
©15 31* 0015 060163 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X16 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X16 WS=8 4
5o - H 13 35  502.35.033.300 KLIPS-MUTTERNHALTER M6 KP142 SNAP-NUT HOLDER M6 KP142 2
; 150 36 583.07.113.250 TANKROLLE KPL. 12 X 34 X 25 TANK BUSHING CPL. 12 X 34 X 25 2
A S, 16 37 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
Ay 38 120.11.016.000 SCHEIBE 6 X 12 X 3 WASHER 6 X 12 X 3 2
’ . 24 40*  582.07.040.400 SITZBANK ADVENTURE 2001 SEAT ADVENTURE 2007 1
' 21 41*  582.07.040.450 SITZBANKUBERZUG SILBER ADV. 01 SEAT COVER SILVER ADVENTURE 01 1
42 583.07.019.000 SCHEIBE 10,5 X 25 X 1,5 WASHER 10,5 X 25 X 1,5 1

01-582.0/.0 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

19




Kxis

SPORTMOTORCYCLES

01-582.0/7.0

01-582.07.0

FIG
43
44
45
46

48
50
51
52
53
54*
557
56*

58

59
60
671"
62"
63*
64*
65*
66*
6/
63
81*

TANK, SITZBANK, VERKLEIDUNG

TEILNR/PARTNR

502.33.041.000
0015 060123

550.07.006.200
511.07.004.000

546.03.048.100
582.11.001.060
582.11.001.061
582.11.001.062
510.05.067.100
580.07.015.000
503.08.052.000
0015 060203

503.08.052.000
580.12.058.000
580.12.058.050
583.29.099.000

584.12.010.200/30

0991 060203
400.06.006.000
565.09.064.100
0912 060353
584.12.011.100
0021 080003
0934 080003

584.08.041.000/04

584.08.042.100/04

* = NEUTEIL / NEW PART

BEZEICHNUNG

NORDLOCK SCHEIBEN Mé6 (PAAR)
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8
O-RING 11X1,8 NBR 70
BENZINHAHN KPL.MIKUNI CK-69'96
EIN ANSCHLUSS
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
MASKENHALTEBLECH LI.OBEN ‘97
MASKENHALTEBLECH RE.OBEN ‘97
HALTEBLECH MASKE UNTEN ‘97
SOLIERSCHEIBE 12X28X3

T-STUCK FUR BENZINLEITUNG
BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X5
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SW=8
BUCHSE FUR SPOILER 6X11X16X5
WERKZEUGKASTEN KPL. ‘9
GUMMI FUR WERKZEUGKASTEN ‘92
BORDWERKZEUG 400-640 LC4 '97
GEPACKTRAGER SCHW.MIL LC4 99
SENKSCHRAUBE DIN7991-M 6X20
FASSONSCHEIBE 6MM
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
ISK.SCHRAUBE DIN0912-M 6X35
BUCHSE FUR GEPACKTRAGER 2000
SCHEIBE DIN9021-A 8,4

SK.MUTTER DIN0934-M 8

SEITENVERKL. LI. ORANGE LC4'99
ORANGE

SEITENVERKL. RE. ORANGE LC4'99
ORANGE

- BENZINTANK RECHTS

- UNTERDRUCKANSCHLUSS
- VERGASER

- BENZINTANK LINKS

- ENTLUFTUNG

moO o >

TANK, SEAT, COVER

DESCRIPTION
PAIR OF WASHERS M6 NORDLOCK
HH COLLAR SCREW M 6X12  WS=8
O-RING 11X1,8 NBR 70

FUEL COCK CPL.MIKUNI CK-69 '96

ONE CONNECTION

RANGE CHANGE METAL NUT Mé
BRACKET L/S TOP 97
BRACKET R/S TOP 97

BRACKET BELOW FOR MASK ‘97
INSOLATE WASHER 12X28X3
T-CONNECTOR FOR FUEL LINE
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS=8
BUSH FOR SPOILER 6X11X16X5
TOOL BOX CPL. ‘92
RUBBER FOR TOOL BOX ‘92
TOOL SET 400-640 LC4 ‘97
BAGGAGE CARRIER BLACK MIL LC4
FLAT HEAD SCREW DIN7991-M 6X20
WASHER 6 MM |

SELF LOCKING NUT M6  10.9

- AH SCREW DIN0912-M 6X35

BUSH FOR BAGGAGE CARRIER 2000
WASHER DIN90217-A 8,4
HEXAGON NUT DINQ934-M &

SIDE COVER L/S ORANGE L(4'99
ORANGE

SIDE COVER L/S ORANGE LC4'99
ORANGE

GAS TANK RIGHT
VACUUM CONNECTION
CARBURETOR

GAS TANK LEFT
BREATHER

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wi

1

Y

— = M N

2 N N = N

= = =3 NN RN NN A



K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.08.0

01-582.08.0

FIG
1%
9 ¥
3%
4%

1%

12*

13*

14*

15*

16*

17*

18*
19

20%
21

22*

23*

24*

25*%

26"

27*

30*

31*°

40~

80*

81*%

827

83"

MASKE, KOTFLUGEL

TEILNR/PARTNR
582.11.001.100
542.08.042.000
546.03.048.100
0014 060153
584.08.010.000/90
584.08.009.000
546.01.097.000
584.08.014.100/04
584.08.015.000
0017 060203

0017 060303

0017 050181
546.08.019.200
584.08.009.050
0014 060203
584.08.012.000/04
400.06.006.000
0016 055163

0966 050163

0125 050003

0985 050003
583.08.013.250
584.08.010.050
584.14.040.050
584.12.080.000
584.12.080.050
584.12.080.100
165.12.180.100

= NEUTEIL / NEW PART

MASK, FENDERS

BEZEICHNUNG
SCHEINWERFERMASKE ADVENTURE 01
GUMMITULLE
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M6
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
KOTFLUGEL VO.VO. SILBER LC4'99
KOTFLUGEL VO.HI.SCHWARZ LC4'98
GUMMISTREIFEN 85X25X3 MM
KOTFLUGEL HINTEN ORANGE LC4 01
NUMMERTAFELTRAGER SCHW. LC4'98
SONDERSCHRAUBE T60 6X20
SONDERSCHRAUBE T60 6X30
KUNSTSTOFFSCHR. KB5X18 SCHWARZ
TACHOWELLENFUHRUNG ‘96
DISTANZBUCHSE 7 X 10 X 11
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X20 SwW=8
VERSCHL.PFR.FKOTFL.HI.ORAN.O1
FASSONSCHEIBE 6MM

PLASTITE SCHRAUBE 5,5X16
LI.SENKSCHRAUBE DIN0966-M 5X16
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 5,0
SS.MUTTER DIN0985-M 5
KOTFLUGELVERLANGERUNG LC4-E'97
BUCHSE F. KOTFLUGELSTREBE 2000
GUMMITULLE FUR KOTFLUGEL HI.
RUCKSTRAHLER ROT LC4 '98

. HALTERUNG FUR RUCKSTRAHLER

SEITENSTRAHLER GELB '99
SEITENSTRAHLER ROT HINTEN

540 Pl

DESCRIPTION

HEAD LIGHT MASK ADVENTURE 01
RUBBER SLEEVE

RANGE CHANGE METAL NUT Mé

HH COLLAR SCREW M 6X15 WS=8
FRONTFEND.FRONTPART SILVER L(C4
FRONTFEND.REAR PART BLACK L(4
RUBBER STRIP 85X25X3 MM

FENDER REAR ORANGE LC4 07
NUMB.PLATE CARRIER BLACK L(C4
SPECIAL SCREW T60 6X20

SPECIAL SCREW T60 6X30

PLASTIC SCREW KB 5X18 BLACK
SPEEDOMETER CABLE GUIDE 96
SPACER BUSHING 7 X 10 X 11

HH COLLAR SCREW M 6X20 WS5=8
PLUG REAR FENDER ORANGE 07
WASHER 6MM

SPECIAL SCREW Z 5,5X16

OVAL HEAD SCREW DIN0O966-M 5X16

WASHER DIN0125-A 5,0

SELF LOCKING NUT DIN0O985-M 5
FENDER EXTENSION LC4-E ‘97
BUSH FOR FENDER BRACKET 2000
RUBBER FOR FENDER REAR
REFLECTOR RED LC4 98

BRACKET FOR REFLECTOR
REFLECTOR YELLOW ‘99
REFLECTOR RED REAR

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

Q

T

N N = =2 =2 N 2 bl BN DB X B R A b NN A O

Y

1
4
8
8




e DECOR DECAL 640 200

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1*  582.07.198.000 DEKORSATZ ADV.SILB/ORAN 2001 DECAL SET ADV. SILV/ORAN 20071

PORTMOTORCGYCLES

Ed
e

L ot anc] e e e L e
,_.,E}Q, i %JE{M& .qa_-a-:iﬁ;i_;g :-:--:-:-ﬁ? i
b

SR R R T e
?-;_ 33 33\:2 HEW'\QE&-:- -a-c-\.-\.?-c--c :E:_Ei?;}\.w-cm 3;"53&2:; 3;-“, -\,:::"-\.,:E?-E..-\.-\.-Q-E ] 5 5
e . P ‘&ggﬁri Fervinas
LR RRER
b e Lpfepdadd  CAERLEIEERAE Y wEd R . ..
Gy i .g‘gr;gi‘?iz;-’% s GIEHT peidnens ot
b e T mmians I, T T T T
2 gmmier amanieata Ay GRfie  ahmada
B R g 4 .
s St el st Binhany e
ey L R e sipidaiii it St aininy A
mih i3 e R R s e e - PRtk o E AR HEiE o A
2 . 4 - mg‘?g - wr et :-r?-c-:- - . .Ma.%.g tgvgw.-f adarpauaddas Lk R Ao s
L % E‘“‘ "E i &aﬁ g H‘i«;ﬁi h EERal L“'..,z"} Xh f,?gﬁﬁj;hgh = s 35__:312 T .}%
2 gl Al b e i ﬁ'ﬁ_\{ % '\-a%ﬁ s b u = = Rl b i AR I R AR g
E: R%E?E‘i;ﬁ' wa g:a'-?_\:«. % ng;_:--\. SRR g.a.i% § ___JEEE- i AT “ﬁﬁﬁ“ﬁﬁejxﬂﬁmﬂqb{'ﬂ'i&E e B e, -'\-:-'ﬁi )
LI L S e ST Faitietichss . R et e et e S ST

e e T A e et RS MRS SARN AR N
FEIUEIAn. satkeaaddtamhowkelne shadke s
AN gt WRen R AT TEANIALIL TR
Wi L A R
e ARSI IED ARl f e
TRAL. Lo larierennianTRAT AT . y
e CPEARLELELL LRI DA, L VAR
R R R T A e T .
R L T L A A e G
IR A g o A T A Aot 1
e e T P S
N EEE TR e 3R I LA R e e N R PR AR L]
R R T R T L A A S e
A Al sasnd i s BRT AT DA AT aanl Ll T AN
e T e
R R R T R S S T T A R T Y
L e e R e ]
R P AP B S A e
B R T T e e S T T O
AR A T S B T R b P s A o i
e ey e s eatend ey eah T I T
N T L R R R I S I
PR T R T R I TS
B LR T
R A T e
B S I .
b A A L e A 1.
R A .
B T
PR LIRS L e R e b
H T S PR R g e
et g e i srgnrenn epd A EEREL .
a e AR AR e rn e D e nne A T s b R
N P HE L I R R L T T T T T T
At A e sa e AR g P hale LR T e et
PR R SEAnen :--a.-.--\.a.-.-\.-\.-\.-.--\.a.-.-l-\..-\.-\.-\..--\.-\.-.-gvi? A o
R TIE nae s BT e Al e e BN Dl nn amn b B T
i A e He T R R T v et R AT TR E pe T 2AE
BEE TR P BN B B TR T e T R T
NAA AR d B R R P E TR Rt P
S g R T R T T T T S R T T P T
Tanaes L e
TR ok b L e I TR AL
T R A R T R T Tt A e e s )
whs S AR T T s L R T
Ta G A I A T e AT e e i e
- e T o e IR I S
RN b BN S AR A Ll B

R T R AT A S B P
At rarsal Fad s ER R SRRt F e
R R L LR L
< R R i e R - R - R L
PR T e )
W s '\.'\.?hﬁﬁwf A
et gl e S Pt e et e Sl e R T

01-5682.08.2 | | * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.09.0

258D

30

01-582.09.0

} 50

LOCTITE 243 -

VORDERRAD

FIG
1*
%
3*
4%
6*
7%
g*

9

10*

11*
12
13
16
17

20%

21*

25*%

30*

32*%
38

50*

TEILNR/PARTNR

503.09.001.244
503.09.010.144
503.09.011.100
0625 069047
0760 263770
0472 037154
503.09.012.000
0760 405270
503.09.071.230
503.09.072.000
546.09.070.200
581.11.054.000
510.09.100.100
503.10.090.050
583.09.060.000
590.09.062.013
503.09.081.150
503.09.081.200
503.09.082.100
550.03.135.000
6 899 785

* = NEUTEIL / NEW PART

FRONT WHEEL

BEZEICHNUNG

VORDERRAD 1,6X21" DID EXC 2000
VORDERRADNABE KPL. EXC 2000
LAGERDISTANZROHR 20,5X25X63,3
RILLENKUGELL. NSK 6904 2RSRC3
WELLENDICHTRING 26X37X7 ASL
SICHERUNGSRING DIN0472-37X1,5
DISTANZBUCHSE 20X26X27,8 2000
WELLENDICHTRING 40X52X7 B
SPEICHE M4,5X230-15G 21" DDE
SPEICHENNIPPEL M4,5X0,75 8X21
FELGE VORNE 1,6X21" DID
SCHEIBE 40 X 52 X 0,15 '92
REIFENHALTER VM1 (1,60")
MUTTER FUR REIFENHALTER ‘96
BREMSSCHEIBE VORNE D=320MM

SONDERSCHRAUBE M6X13 SW8 10.9

HALTEGRIFF F. STECKACHSE SW=21

STECKACHSE VO.USD43 185MM 2001
ACHSMUTTER VORNE M16X1,5/SW27

BLINDSTOPFEN FUR FELGE
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

640 Pl

FRONTWHEEL 1,6X21"DID EXC 2000

DESCRIPTION

FRONT HUB CPL. EXC 2000
BEAR. SPACERTUBE 20,5X25X63,3

GROOV.BALL BEAR.NSK6904 2RSRC3

SHAFT SEAL RING 26X37X7 ASL
LOCK RING DINO472-37X1.5
SPACER BUSHING 20X26X27.8 2000
SHAFT SEAL RING 40X52X7 B
SPOKE M4,5%X230-15G 21" DDE
SPOKE NIPPLE M4,5X0,75 8X21
FRONT RIM 1.6X21" DID

WASHER 40 X 52 X 0,15 ‘92

RIM LOCK VM1 (1.60")

NUT WHEEL HOLDER 96
BRAKE DISK FRONT D=320MM
SPECIAL SCREW M6X13 WS8 10.9
HANDLE FOR FRONT AXLE W5=21
WHEEL SP FRO.USD43 185MM 2001
AXLE NUT FRONT M16X1,5/SW27
PLUG FOR RIM

LOCTITE 243 BLUE 6CCM

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.13.2

01-582.13.1

VORNE
FRONT

FIG
1'!'

O 00 ~ &Y WD

12
15
17%
18*
217
30
31
35
o0

BREMSZANGE VORNE

TEILNR/PARTNR

584.13.015.244

546.13.205.000
546.13.206.000
546.13.210.100

546.13.212.000

584.13.030.000
546.13.209.044
545.13.214.000
546.13.218.000
0015 080353
582.13.010.150
0014 060103
583.13.011.100
420.13.226.000
420.13.026.000
502.13.025.000
6 899 /85

* = NEUTEIL / NEW PART

BRAKE CALIPER FRONT

BEZEICHNUNG

BREMSZANGE VO.KPL. 320MM 2000
640 LC4 ADVENTURE

REP.SATZ 28MM

REP.SATZ KOLBEN 28MM

BOLZEN KPL. 6X56

HALTEBLECHE GARNITUR BREMBO
GARN.BREMSKLOTZE TEXTART4069GF
GARN. BREMSKLOTZE FERODO D450

ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1

MANSCHETTENSATZ
SK.BUNDSCHRAUBE M 8X35 SW=10

BREMSSCHLAUCHFUHRUNG 2001
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8

BREMSSCHLAUCH VO.WP 1290MM "99

CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1
CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5
HOHLSCHRAUBE M10X1X19
LOCTITE 243 BLAU 6CCM

DESCRIPTION
BRAKECAL.FRONT CPL. 320MM 2000
640 LC4 ADVENTURE

REPAIR KIT 28MM

REPAIR KIT PISTON 28MM

BOLT CPL. 6X56

RETAINING PLATE SET BREMBO
BRAKE PAD SET TEXTAR T4069 GF
BRAKE PAD SET FERODO ID450
BLEEDER SCREW M10XT

CUP SET SHORT

HH COLLAR SCREW M 8X35 WS=10

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
BRAKE HOSE FRONT WP 1290MM 99
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1
CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5
HOLLOW SCREW MT0XTX19
LOCTITE 243 BLUE 6C(M

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 PHlY

L

e e T ™ [N W5 [ NS, NS, N . NI NG, NSO W, * (R O W I S



i

SPORTMOTORCYCLES

F I an

01-582.10.0

01-582.10.0

HINTERRAD

FIG

23"

23
24
25
26
27
28
29
38
39
40

TEILNR/PARTNR

584.10.001.244
584.10.010.044
584.10.011.000
0625 062052

0760 325272

546.10.016.000
584.10.016.000
546.10.471.000
503.10.071.197
580.10.470.100
583.09.072.000
0472 052200

580.10.060.600
590.09.062.013
583.10.051.038
583.10.151.040
583.10.051.042
583.10.151.045
583.10.151.048
583.10.151.050
583.10.151.052
545.10.052.100
543.10.086.200
500.10.065.101

500.10.065.101
500.10.066.100
583.710.050.044
546.10.417.300
546.10.459.000
0625 032057

546.10.018.000
550.03.135.000
502.10.086.000
502.10.085.044

25

* = NEUTEIL / NEW PART

REAR WHEEL

BEZEICHNUNG

HINTERRAD KPL. GEDAMP. 2,5X18"
HINTERRADNABE GEDAMP. KPL.2001
LAGERDISTANZROHR L=98,3MM
RILLENKUGELLAGER 6205 2RSR C3
WELLENDICHTRING 32X52X7 B
BUCHSE FUR NABE

BUCHSE FUR NABE .

SPEICHE M5X223-16G 18"

SPEICHE M5X197-10G 18" DDE
FELGE HINTEN 2,50X18" DID
SPEICHENNIPPEL M5X0,80 8X21
SICHERUNGSRING DIN0472-52X2
BREMSSCHEIBE 220MM  ANGESENKT
SONDERSCHRAUBE M6X13 SW8 10.9
KETTENRAD 38-Z

KETTENRAD 40-Z

KETTENRAD 42-7

KETTENRAD 45-7

KETTENRAD 48-7

KETTENRAD 50-7

KETTENRAD 52-Z
KETTENRADSCHR.-ISK M8X26 10.9
STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9

O-R.KETTE 5/8X1/4" /M M.SCHLOSS
118 ROLLEN

 O-RKETTE 5/8X1/4" /M M.SCHLOSS

KETTENSCHLOSS 5/8X1/4" O-RING
KETTENRADTRAGER KPL.
BUCHSE FKETTENRADTRAG. L=25MM
DAMPFERGUMMI ‘91
RILLENKUGELLAGER 3205.B.2RSR
NILOSRING 3205 AV

BLINDSTOPFEN FUR FELGE
ABDECKKAPPE SFL16

STECKACHSE HINTEN KPL.L=264MM

DESCRIPTION
REAR WHEEL CPL. DAMPED 2,5X18"
REAR WHEEL HUB DAMPED CPL.2001
BEARING SPACER TUBE =98, 3MM
GROOVED BALL BEAR. 6205 2RSRC3
SHAFT SEAL RING 32X52X7 B
BUSHING FOR HUB

BUSHING FOR HUB

SPOKE M5X223-10G 18"

SPOKE M5X197-10G 18" DDE

REAR RIM 2,50X18" DID

STEEL NIPPLE M5 CHROME PLATED
CIRCLIP DINO472-52X2

REAR BRAKE DISK 220MM COUNTERS
SPECIAL SCREW M6X13 WS8 10.9
REAR SPROCKET 38-T

REAR SPROCKET 40-T

REAR SPROCKET 42-T

REAR SPROCKET 45-T

REAR SPROCKET 48-T

REAR SPROCKET 50-T

REAR SPROCKET 52-T
SPROCKET SCREW-AH M8X26 10.9
SELF LOCKING NUT M8 10.9
O-R.CHAIN 5/8X1/4" /M W.LINK

118 ROLLS

O-R.CHAIN 5/8X1/4" /M W.LINK
MASTER LINK 5/8X1/4" O-RING
SPROCKET SUPPORT CPL.

BUSH. FSPROCKETSUPPORT L=25MM
DAMPING RUBBER 91
GROOVED BALL BEAR. 3205.B.2RSR
SEAL WASHER 3205 AV

PLUG FOR RIM

COVERING CAP SFL16

WHEEL SPINDLE REAR CPL.L=264MM

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wi

1

Y

A

=S A N -

18

18

36

= O Oy X X X X =2 X X o = -

2 0N =2 A A W




Y 74 77 | ey HINTERRAD " REAR WHEEL 640 Bl
QTY

SPORTMOTORECYCLES

“ : FIGTEILNR/PARTNR BEZEICHNUNG DESCRIPTION

41 565.10.084.100 KETTENSPANNER MIT BOHRUNG 95 CHAIN TENSIONER 95 1
A | GESCHMIEDET FORGED

42  502.03.030.090 SK.SCHRAUBE M8X40 A2  SW=10 HH SCREW MEX40 A2 W5=170 2
43 0934 080003 SK.MUTTER DIN(Q934-M 8 HEXAGON NUT DIN0934-M 8 2
44  503.10.099.000 SK-MUTTER M20X1,5 ‘98 HEXAGON NUT M20X1,5 ‘98 1

i 50* 6899 785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6C(M 1

01-582.10.0 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




1

SPORTMOTORCYCLES

m 97-582.13 1 BREMSZANGE HINTEN BRAKE CALIPER REAR 640 20
QT

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Y

1 502.13.301.644 BREMSSATTEL KPL. HINTEN LINKS BRAKE CALIPER CPL. REARL/S 1

. 2 546.13.318.200 REPSATZ DICHTRINGE 34MM REPAIR KIT SEALING RINGS 34MM 1

3 546.13.310.200 BOLZENSATZ BOLT SET 1

4 546.13.309.200 GARN. BREMSKLOTZE FERODOQ ID450  BRAKE PAD SET FERODO D450 1

1 5 546.13.305.200 BREMSKOLBEN 34MM BRAKE PISTON 34MM T

| 6 545.13.214.000 ENTLUFTUNGSSCHRAUBE M10X1 BLEEDER SCREW MT0XT ‘*

/7 546.13.218.000 MANSCHETTENSATZ CUP SET SHORT 1

| 10 583.13.070.000 BREMSSCHLAUCH HINTEN 790MM ‘97 BRAKE HOSE REAR 790MM 97 1
11 502.13.025.000 HOHLSCHRAUBE M10X1X19 HOLLOW SCREW M10X1X19 1

12 420.13.226.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1 1

| 13 420.13.026.000 CU-DICHTRING DIN7603-10X16X1,5 CU-SEAL RING DIN7603-10X16X1,5 1

; 11 |
. Qyy 12
@ 13
e O
10

9/7-583.13.1 | * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




K

SPORTMOTORCYCLES

01-582.14.2

01-582.14.2

FIG
l

O 00 ~] & U1 =~ W

10
18*
19*

20

21

22

23
24
257

26*
27+
40*

42
43+
44+

45
46*
47*
48*
49*

TEILNR/PARTNR

583.11.010.000

583.11.038.000

583.11.044.000
0125 080003
310.08.060.000
0797 050003
0933 050123
583.11.011.000
120.03.007.052

546.03.073.000

490.11.435.000
441.11.015.100
583.11.110.000
583.11.039.000
441.11.005.100

583.02.126.000.

0125 100003

584.14.025.000/30
584.14.026.000/30

584.14.030.000
0.797.10.000.3
584.14.040.100
584.14.042.000
410.01.052.000
587.14.048.000
0985 060003
0021 060003
584.14.047.000
0021 050003
0985 050003

BEZEICHNUNG
SCHEINWERFER ABBLEND DUKE'94
FOR RECHTSVERKEHR

LAMPE H1 12V 55W WEISS
SOCKEL P14,5S
HALSMUTTER M5X25 SW=10 KPL.
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 8,4
KABELTULLE D=8MM OFFEN
ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 5,3
SK.SCHRAUBE DIN0933-M 5X12
EINSTELLSCHRAUBE M5X30 KPL.
FEDER L=16MM
BUNDBUCHSE 5 X 10 X 6 ALU
_AMPE 12V 5W (W2,1X9,5D)
_AMPE 12V 10W (BA15S)
SCHEINWERFER FERNLICHT DUKE'94
_AMPENFASSUNG BA9S
KUGELLAMPE 12V 2W BA9S
FALTENBALG KUPPLUNGSHEBEL '95
UNTERLEGSCHEIBE DIN0O125-A10,5
BLINKER KPL. VO.LI./HI.RE. ‘99
BLINKER KPL. VO.RE./HI.LI. ‘99
SK-BUNDMUTTER M10X1,25 SW=13
ZAHNSCHEIBE DIN6797-J10,5 ZI
RUCKLICHT KPL. LC4 2001
| AMPE 12V 21/5W (BAY15S)VERST.
CABELTULLE D=12MM
RUCKLICHTBUCHSE
SS.MUTTER DINQ985-M 6
SCHEIBE DIN9021-A 6,4
KENNZEICHENBELEUCHTUNG LC4 ‘98
SCHEIBE DIN9021-A 5,3
- SS.MUTTER DIN0O985-M 5

SCHEINWERFER, BLINKER RUCKLICHT HEAD LIGHT, FLASHER, REAR LIGHT 640 2001

DESCRIPTION
HEADLIGHT LOW BEAM  DUKE'94
FOR RIGHT TRAFFIC

BULB HT 12V 55W WHITE

BASE P14,55

SPECIAL NUT M5X25 W5=10
WASHER DINO125-A 8,4

RUBBER SLEEVE D=8MM OPEN
TOOTH LOCK WASH. DIN6/797-1 5,3
HH SCREW DINQ933-M 5X12
ADJUSTING SCREW M5X30 CPL.
SPRING L=T6 MM

COLLAR BUSHING 5 X 10 X 6 ALU
BULB 12V 5W (W2,1X9,5D)

BULB 12V 10W (BAT55)
HEADLIGHT HIGHBEAM DUKE 94
BULB SOCKET BA9S

BULB 12V 2W BA9S

CLUTCH LEVER BOOT 95
WASHER DINO725-A70,5

FLASHER CPL.FRONT L/S REAR R/S
FLASHER CPL.FRONT R/S REAR L/S
HH COLLAR NUT M10X1,25 W5=13
LOCK WASHER DIN6/9/7-110,5 ZI
REAR LIGHT CPL. LC4 2001
BULB 12V 21/5W (BAT55)REINFOR.
RUBBER SLEEVE D=12MM

REAR LIGHT BUSHING

SELF LOCK. NUT DIN0O985-M 6
WASHER DIN9027-A 6,4
LICENSE-PLATE ILLUMINATION 98
WASHER DIN9027-A 5,3

SELF LOCKING NUT DINQ985-M 5

* = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

QTY
1

S SN L L I\ B NG B N . N ¢ o T N oY




1

Y 7¢ 77 T SCHEINWERFETRAGER HEAD LIGHT SUPPORT 640 Wlf
QT

SPORTMOTORCYCLES

FIG  TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION Y
1% 582.14.010.000/90  TRAGER F. COCKPIT ADV.SILB.'01 SUPPORT F.COCKPIT ADV.SILV.'01 1
2 582.11.045.000 TRAGER F. SCHEINWERFER ADV.'97 SUPPORT F. HEAD LIGHT ADV. ‘97 1

5 543.35.031.000 SILENTBLOCK 20X15-M6X10-(2) RUBBER GROMMET 20X15-M6X10 (2) 5

6 0125 060003 UNTERLEGSCHEIBE DIN0O125-A 6,4 WASHER DIN0125-A 6,4 3

7 0934 060003 SK.MUTTER DIN0934-M 6 HEXAGON NUT DIN0934-M 6 9

9 0015 060253 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X25 SW=8  HH COLLAR SCREW M 6X25 WS=8 2
10 565.09.064.100 STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9  SELF LOCKING NUT M6 10.9 2
11 0015 080503 SK.BUNDSCHRAUBE M 8X50 SW=10  HH COLLAR SCREW M 8X50 WS=10 2
12 543.10.086.200 STOVER-FLANSCHMUTTER M8 10.9  SELF LOCKING NUT M8  10.9 2
20 0797 060003 ZAHNSCHEIBE DIN6797-) 6,4 TOOTH LOCK WASH. DIN6797-A 6,4 9
21*  582.14.012.000 SILENTBLOCK 20/15 M6X14+M6X10 RUBBER GROMMET 20/15 1

01-5682.14 4 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




i

SPORTMOTORCYCLES

<
20
@
42
41 ﬁ

01-582.14.0

01-582.14.0

FIG

1*
2

* 00 ~J O U1

11
127
13%
14*
167
20*
21*

23

24
25*

30

30

31*
32
33

357

36*
38
39

40*
41
42

43
44

DREHZAHLMESSER, TRIPPMASTER

TEILNR/PARTNR

587.14.075.000
582.12.085.000
582.12.085.050
582.12.085.051
0985 040003

0021 040003

582.12.085.052
582.11.001.063
491.11.425.000
310.08.008.000
0134 070003

0934 050003

583.11.054.000
582.14.070.100
582.14.070.150
0587 060001

560.32.005.100
582.11.078.100
582.12.083.000
584.11.066.000

584.11.066.100

0912 080103

582.12.084.000
0985 040123

582.14.050.151
582.14.069.050
550.11.022.000
440.11.076.100
440.11.076.200
580.11.021.300
580.11.023.300
580.11.022.400
580.11.024.200
0799 070000

* = NEUTEIL / NEW PART

TACHOMETER, TRIPPMASTER 640 200
QT

BEZEICHNUNG

DREHZAHLMESSER DUKE '99
TRIPMASTER IMQO-100R KPL. 97
DISPLAYGLAS FUR TRIPM. ADV.'97
TASTATURFOLIE FETRIPM. ADV."97
SS.MUTTER DINQ985-M 4

SCHEIBE DIN9021-A 4,3
SILENTBLOCK 15X8-M4X10-(2)
SCHAUMSTOFF 4XSMM PER METER
LAMPE 12V 1,2W W2X4,6D
GUMMITULLE SCHWARZ
UNTERLEGSCHEIBE DINO134- 7,4
SK.MUTTER DINQ934-M 5
SCHAUMGUMMIRING 81X97X10
COCKPITABDECKUNG ADVENTURE ‘01
KANTENSCHUTZ ADVENTURE 2002
SK.HUTMUTTER DIN1587-M 6 SCHW.
SCHEIBE 6X15X1,5 SCHWARZ
KABELSTR.FINSTRUMENT.ADV. 01
KONTRASTPOTENTIOMETER ADV. '97
ZUNDLENKSCHLOSS EUROPA LC4 '98
4 SCHALTSTELLUNGEN

ZUNDLENKSCHLOSS LC4 USA,AUS'99
3 SCHALTSTELLUNGEN
ISK.SCHRAUBE DINO912-M 8X10
GEBERKABEL KPL. ADVENTURE'9/
LINSENSCHRAUBE DIN7985-M 4X12
HALTEBLECH F. GEBER ADV. 01
GEBERMAGNET ADVENTURE 01

ABSTANDHALTER D=6/8MM,SCHWARZ

KABELBAND 100MM
KABELBAND 200MM
FERNLICHTKONTROLLEU. BLAU ‘98

NEUTRALKONTROLLEUCHTE GRUN ‘98

TEMPERATURWARNLEUCHTE ROT ‘98
BLINKERKONTROLLEUCHTE GRUN
SICH.SCHEIBE DIN6799-RS 7.0

1

DESCRIPTION Y
TACHOMETER DUKE 99 1
TRIPMASTER IMO-T00R CPL. 97 1
DISPLAY LENS FOR TRIPM.ADV."97
KEYBOARD FOIL FTRIPM. ADV."97

SELF LOCKING NUT DINO985-M 4
WASHER DIN9021-A 4,3

RUBBER GROMMET 15X8-M4X10 (2)
FOAM 4X9MM PER METER

BULB 12V 1,2W (W2X4,6D)

RUBBER GROMMIT BLACK

WASHER DINO134- 7,4

HEXAGON NUT DIN0934-M 5

FOAM RUBBER RING 81X97X10

COCKPIT COVER ADVENTURE 01
BORDER PROTEC. ADVENTURE 2002 05
HH CAP NUT DIN1587-M 6 BLACK
WASHER 6X1/7X1,5 BLACK

WIRING HAR. F. CONTROLS ADV.OT
CONTRAST POTENTIOMETER ADV."97
IGNITION LOCK EUROPE L(C4 98

4 SWITCH POSITIONS

IGNITION LOCK LC4 USA,AUS 99

3 SWITCH POSITIONS

AH SCREW DIN912 M8X10

SENSOR CABLE CPL. ADVENTURE'97
FLAT HEAD SCREW DIN7985-M 4X12
BRACKET ESENSOR ADVENTURE 01
SENSOR MAGNET ADVENTURE 07
CLAMP 8/8MM

CABLE TIE T00MM

CABLE TIE 200MM

H.BEAM INDICATOR LIGHT BLUE'9S8
NEUTRAL INDIC. LIGHT GREEN ‘98
TEMPERATURE WARN. LIGHT RED'98
FLASHER INDICATOR LIGHT GREEN
TAB WASHER DIN6799-RS 7.0

h Y

S A NN S A NNNWRN DR DO -

A

L WL WL Y . U . <. U Ny NG R W N

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




Kk

SPORTMOTORCYCLES

01-582.11.0

01-582.11.0

KABELSTRANG

FIG
1-]&
2*

QO ~N O O W

10
12
13*
14*
16
17
18*
20
21
22
23
24
26*
27
30
31
32

33

35
36
37
38
46
49*
50
51
52

TEILNR/PARTNR

582.11.075.300
584.11.176.200
584.11.049.000
582.11.083.000
584.11.057.000
534.11.096.100
583.12.085.100
503.11.051.100
446.11.207.200
532.11.078.100
580.71.109.110
0014 060103

0125 060003

441.11.425.000
582.11.070.000
510.11.050.000
0014 060103

584.31.065.100
584.11.085.000
565.09.064.100
0015 060103

584.11.053.000
584.11.053.050
584.11.059.250

584.11.059.100

584.11.055.100
584.11.034.100
580.11.109.020
584.11.055.150
545.11.060.100
0014 060153

584.11.058.000
584.11.058.050
0985 060003

3

* = NEUTEIL / NEW PART

WIRING HARNESS

BEZEICHNUNG
HAUPTKABELSTRANG ADVENTURE 01
KABELSTRANG HINTEN LC4 2001
KUPPLUNGSSCHALTER 96
STECKERBORD ADVENTURE  '97
STARTERHILFSRELAIS 96

DIODE FUR E-START S3H-15 ‘97
DICHTUNGSPROFIL F. ABDECKUNG
BREMSLICHTSCHALTER HINTEN ‘98
BLINKGEBER SUMITOMO ADV.'97
KABELSTR.FINSTRUMENT.ADV. 01
STECKSICHERUNG 10 A 2000
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
UNTERLEGSCHEIBE DINO125-A 6,4
LAMPE 12V 1,2W  (W2X4,6D)
LICHTSCHALTER KPL. CEV ADV.'97
BREMSLICHTSCHALTER VORNE
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
MICROSCHALTER LC4 '98
KABELSTRANG EPC FUR MOTOR LC4
STOVER-FLANSCHMUTTER M6 10.9
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X10 SW=8
BATTERIE 12V 8AH '96
BATTERIEHULLE AUS GUMMI ‘96
BATTERIEKABEL 1T90MM 20A 98
BATTERIE - STARTRELAISE

STARTERKABEL 700MM ‘97
STARTERRELAISE-STARTERMOTOR
BATTERIEHALTEBU. LC4-E/DUKE'97
REGLER-GLEICHRICHTER 12V ‘97
STECKSICHERUNG 20 A

METAMOLL F. BATTERIEHALTEBUGEL
GLEICHSTROMHORN 12V NIKKO
SK.BUNDSCHRAUBE M 6X15 SW=8
STARTERRELAIS MIT HALTEGUMMI
HALTEGUMMI FUR STARTERRELAIS
SS.MUTTER DINQ985-M 6

DESCRIPTION
MAIN WIRING HARNESS ADV. 07
WIRING HARNESS REAR LC4 2007
CLUTCH SWITCH ~ '96

BRACKET FOR PLUGS ADVENTURE'S7

STARTER RELAY 96

DIODE FOR E-START S3H-15 '97
EDGE PROTECTOR FOR COVER
BRAKE LIGHT SWITCH REAR  "98
FLASHER UNIT SUMITOMQO ADV.'97
WIRING HAR. . CONTROLS ADV.OT
FUSE 710 A 2000

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
WASHER DINO125-A 6,4

LAMP 12V 1,2W  (W2X4,6D)

LIGHT SWITCH CPL. CEV ADV.'97
FRONT BRAKE LIGHT SWITCH

HH COLLAR SCREW M 6X70 W5S=8
MICRO SWITCH LC4 '98

WIRING HARN. EPC F. ENGINE L C4
SELF LOCKING NUT Mé 70.9

HH COLLAR SCREW M 6X10 WS=8
BATTERY 12V 8AH 96
BATTERY COVER (RUBBER) '96
BATTERY CABLE 190MM 20A 98
BATTERY - STARTRELAISE

STARTERCABLE 700 MM 97
STARTERRELAISE-STARTERENGINE
BATTERY BRACKET LC4-E/DUKE'S7
VOLT.REGULATOR-RECTIFIER 12V
FUSE 20 A

METAMOLL FOR BATTERY BRACKET
DC HORN 12V NIKKO

HH COLLAR SCREW M 6X15  W5=8
STARTER RELAY WITH HOLD.RUBBER
HOLD. RUBBER FOR STARTRELAY
SELF LOCK. NUT DINQO985-M 6

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

640 Wi

1

Y

1
1
1
1
1
1
1
1
4




K

SPORTMOTOREYCLES

01-582.11.0

01-582.11.0

KABELSTRANG

FIG
53
54
55
56
57
58
59
60

TEILNR/PARTNR

584.11.097.100
584.11.098.100
584.11.097.200
584.11.098.000
545.11.048.000
491.11.435.100
546.11.448.000
440.11.076.305
440.11.076.200
440.11.076.100

WIRING HARNESS

BEZEICHNUNG

MASSEKABEL D=6MM L=140MM '97
KONTAKTSCHEIBE M6 V5V-K6
MASSEKABEL D=8MM L=140MM '97
KONTAKTSCHEIBE M8 VSV-K8
KONDENSATORAUFNAHME
KONDENSATOR 25VOLI, 10.000 MF
HALTERUNG FUR KONDENSATOR
KABELBAND 290MM

KABELBAND 200MM

KABELBAND 100MM

* = NEUTEIL / NEW PART

640 20
DESCRIPTION QT
GROUND CABLE D=6MM L=140MM 9/
CONTACT WASHER M6 VSV-Ké
GROUND CABLE D=8MM L=140MM ‘S7
CONTACT WASHER M8 VSV-K8
CAPACITOR BRACKET
CONDENSATOR 25V 710.000 MF
BRACKET FOR CAPACITOR
CABLE TIE 290MM
CABLE TIE 200MM
CABLE TIE TOOMM

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

Y

1
1
1
2
2
1
1
X
X
X



Y 74 77| G ZUBEHOR ACCESSORIES 21001
SPORIMOTORCYCLES |
FIG TEILNR/PARTNR  BEZEICHNUNG DESCRIPTION QTY
1 582.12.090.044 ROADBOOKTRAGER KPL. ADVENTURE  ROADBOOK CARRIER CPL.ADVENTURE 1
3* 584.03.023.644/90 SEITENSTANDER KPL.ADV/LC4 2001 SIDESTAND CPL.ADV/LC4 2001 1
4  730.01.039.100 SK-MUTTER M6 L=256MM SW=10 HH NUT Mé [=25MM WS5=70 3
7 00156 060123 SK.BUNDSCHRAUBE M 6X12 SW=8 HH COLLAR SCREW M 6X12 WS=8 3
8%  584.03.026.500 STANDERKONSOLE M10 LC4/S.M.'99 S.STAND BRACKET M10 LC4/5.M'99 1
9* 0912 100303 ISK.SCHRAUBE DIN0912-M10X30 AH SCREW DIN0O972-M10X30 1
10* 0912 100256 ISK.SCHRAUBE DINQ912-M10X25 AH SCREW DINQ912-M10X25 !
M* 6899 785 LOCTITE 243 BLAU 6CCM LOCTITE 243 BLUE 6CCM
12*  584.03.030.000 STANDERFEDER D=7,7MM ‘97 SIDE STAND SPRING D=7,7MM ‘97
13*  510.03.021.000 STANDERFEDER LANG SIDESTAND SPRING LONG 1
21*  584.11.096.100 DIODE FUR E-START S3H-15 '97 DIODE FOR E-START S3H-15 ‘97
22%  584.11.057.000 STARTERHILFSRELAIS '96 STARTER RELAY ‘96

HAND GUARD R/S CPL.W.FAST.
HAND GUARD L/5 CPL.W.FAST.
SIDE STAND SILVER M10 LC4 2000
SCREW FOR SIDE STAND 99
SIDE STAND SWITCH CPL.  '97

"HANDSCHUTZ RE. KPL. M.BEF
HANDSCHUTZ LI. KPL.M. BEF.
SEITENST. SILBER M10 LC4 2000
SCHRAUBE F. SEITENSTANDER ‘99
SEITENSTANDERSCHALTER KPL. '97

25%  600.02.081.000/30
27*  600.02.080.000/30
30 584.03.023.600/90
35 582.03.027.200
40*  584.11.045.000

e N . . e . . . Y

3 45*  583.11.031.000 HALTEBLECH BRACKET
46* 584.11.046.000 SEITENSTANDERKABEL 400/640 ‘99 SIDE STAND CABLE 400/640 ‘99
|
|
|
1
01-582.12.0 * = NEUTEIL / NEW PART X = NACH BEDARF / AS REQUIRED




TECHNISCHE DATEN - FAHRGESTELL 640 LC4 ADVENTURE 2001

640 LC4 Adventure | \
Rahmen Zentralrohrrahmen aus Chrom-Molybdan-Stahlrohren

Gabel White Power Up Side Down
Federweg vorne/hinten -275/300 mm

Hinterradfederung Zentralfederbein (WP) mit PRO-LEVER-Anlenkung zur nadelgelagerten Alu-Hinterradschwinge

Bremse vorne Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 320 mm, Bremssattel schwimmend gelagert

Bremse hinten Scheibenbremse mit gelochter Bremsscheibe @ 220 mm, Bremssattel schwimmend gelagert
Bereifung vorne 90/90-21 Enduro3

L uftdruck Stralle solo 1,8 bar

Luftdruck StralBe Sozius 2,0 bar

Bereifung hinten 140/80-18 Enduro3
Luftdruck StraBe solo . 2.0 bar

Luftdruck StralRe Sozius 2.2 bar

Tankinhalt 28 Liter, davon 3,5 Liter Reserve
Ubersetzung-Hinterrad 16 : 42

Kette 5/8 x1/4" O-Ring
Batterie | 12V 8Ah
Steuerkopfwinkel : 62,5°

Radstand 1510 + 10 mm
Sitzhéhe unbelastet _ 955 mm

Bodenfreiheit unbelastet 355 mm

Trockengewicht 154 kg

héchstzul. Achslast vorne 150 kg
hdchstzul. Achslast hinten - 230 kg
héchstzul. Gesamtgewicht 380 kg

PR e e TR ET] T T TR TR TTo. T-T1T Y A st B R T P A e A B e - R ) Pl R e o N B TR T el e T T T T T T - . . e — . - T r— - . - - - —
Moo e TteoInioontooiiotinootinooinom T P e L T R P TY: LoLnitoinonnnoannonnotnnoond T T R LT TR SR b S oI oottt B LA Lo : Do . . . e T - . .
T e e s .. Al s L. mew L eradeaad ame T aa T aa TR TEE L mEm maxs amaw e e B e . - . o o nron - - o e rare mae . e - . . - H .o i, - e - .e e fes . . . . . . . . . . . -
kS - W b - oL, . et o H PR e T S TR B R L L ] - H . - - - . : : . R . H - HR . - - . " . . . . e . . .
Co N : .y ey i : L I T L L L L A L L LN S L T : H I B E W .- HAH . : : Lo .. .. - . : - .
- - N - i - - . MR P . . b LLTlLiit . e e L L .- . A e e i = o ~ - . . . T - . M P . . . . e . - . . H . . .. . . . . .
. - . H BIE B . ¥ B A . . . TR e T R s e nam, L L - - L = N B : : H N A : : . . . . - - : . : .
. Tree . 3 R Y HE H T BEaS T T T PP r e R . . . B S B = o . . . L . . - - eeee e . - . .. .
B : T e e B st DR I B B e L H LA N k& N . E ol I ] . : ‘R . . L
- - - - I H B . L. - i H i N P L I LT T T [ - P i . . . : . L .3 i A e PN B - - - - : H H B ' .t L. .. oL Lo . . ..
b4 B - . - Haer i L RN L R LT Rl ; srnesiis i DLoInnogiitonoioniotoottoo TniiiLoonninnioiriooninonritinoo it it wr B - - b IS IR R e b L, T . e Lo Poenn Y : . o .
N FPE ; ; EE AT SR e I LEILIIITLOIID IititTIInnITenertTIrI LllLL NN o . AN S I L oL T T LT ST oL oL .. . I
- avey - e L een e . - T Drr o e wmre s o - - . - e . . . . ] - - - . . . . - . e o . M P .

| 14.18.V70 01.18.V709
Druckstufendampfung 14 Druckstufendampfung 3
Zugstufendampfung 14 Zugstufendampfung 5
Feder 4.4 N/mm Feder 66/260
Federvorspannung 4 mm Federvorspannung 27 mm
Luftkammerlange 120 mm
Fullmenge pro Gabelholm ca 420 ccm
Gabeldl SAE 5

mutter Steckachse vorne M16x1,5, M17 40 Nm
Bundmutter Steckachse hinten M20x1,5 80 Nm
Federbein oben/unten M10 45 Nm
Bundschraube Bremsscheibe vorne/hinten M6 _octite 243 + T0Nm
Schrauben der Bremszange vorne M8 _octite 243 + 25 Nm
Bundmuttern Lagerbolzen Verbindungsstange/Rahmen M12 60 Nm
Bundmuttern Winkelhebelbolzen M14x1,5 | 100 Nm
Motortragschraube _ M10 45 Nm
Kettenradschrauben an Mutter M8 Loctite 243 + 35 Nm
Bundmutter Schwingarmbolzen M14x1,5 100 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke oben M8 20 Nm
Klemmschrauben Gabelbriicke unten M8 15 Nm
Klemmschrauben Gabelfduste M8 | 10 Nm
Restliche Schrauben/Bundmuttern Fahrgestell M6 | 10 Nm / 15 Nm
M8 25 Nm /7 30 Nm
M10 45 Nm / 50 Nm




TECHNICAL SPECIFICATIONS - CHASSIS 640 LC4 ADVENTURE 2001

640 LC4 Adventure

.| Frame Central chrome-moly-steel frame

Fork WP USD

Wheel travel front/rear - 275/300 mm (10,5/12 in)

Rear suspension Central shock absorber (WP) with PRO-LEVER linkage to rear-swingarm with needle bearing
Front brake Disc brake with carbon-steel brake disc @ 320 mm (11,8 in), brake caliper floated

Rear brake Disc brake with carbon-steel brake disc @ 220 mm (8,7 in), brake caliper floated

Tyres front 90/90-21 Enduro3
Air pressure offroad 1,8 bar (21 psi)

Air press. road, driver only 2,0 bar (29 psi)

140/80-18 Enduro3
Air press. road, driver only ' 2,0 bar (29 psi)

Tyres rear

Air press. road, with passenger 2,2 bar (32 psi)

Fuel tank capacity 28 liter (7,4 US gallons) of that 3,5 liter (1 US gallons) reserve
Final drive ratio 16 : 42

Chain . 5/8x1/4 " O-Ring

Battery maintenance-free battery 12V 8Ah

Steering angle 62,5°

Wheel base 1510 £+ 10 mm (59,4 + 0,4 in)

Seat high 955 mm (37,7 in) | I
Ground clearance | 355 mm (14,2 in)
Dead weight without fuel 154 kg (340 Ibs)
Max. permissible front axle load 150 kg (331 |bs) i
Max. permissible rear axle load 230 kg (507 Ibs)

Max. permissible laden weight 380 kg (839 Ibs)

............................

. - - A St A - FEE T T

........
.........

14.18.V70 01.18.V709
Compression adjuster 14 | Compression adjuster 3
Rebound adjuster 14 Rebound adjuster 5
Spring 4,4 N/mm Spring 66/260
Spring preload 4 mm Spring preload 27 mm (0,9 in)
Air chamber length 120 mm

Capacity per fork leg ca 420 ccm
Fork oil SAE 5

............

...............................

________________ EE LR R b

.............
................................................
.......................................

.............................................................................. R R LR R RS-l S P e waet .. - At - : T IS
ovenisileisisisipisisinbisieisilinlsinkiollleelelee S AT FAT A N T T LT LA A It H

Collar nut front axl M16x1.5, M (30ft.1b)
Collar nut rear axle M20x1,5 80 Nm (5911.1b)
Shock absorber top/bottom M10 | 45 Nm (33ft.1b)
Collar screws brake disk front/rear M6 Loctite 243 + 1T0Nm (7ft.lb)
Screw brake caliper front - M8 Loctite 243 + 25 Nm (191t.1b)
Bearing bolt linkage arm/frame M12 60 Nm (44ft.Ib)
Collar nuts rocker arm bolts M14x1 .5 | 100 Nm (74ft.1b)
Engine mounting screw M10 45 Nm (33ft.1b)
Sprocket screws on nuts M8 Loctite 243 + 35 Nm (251t.1b)
Collar nut swingarm bolt M14x1,5 100 Nm (741t.Ib)

Clamping screws top triple clamp M8 20 Nm (15ft.1b)
Clamping screws bottom triple clamp M8 15 Nm (111t.1b)

Clamping screws fork stubs M8 10 Nm (71t.1b)
Other screws/collar nuts on chassis M6 10/ 15 Nm (7 / 11ft.Ib)

M8 25 /7 30 Nm (19 / 22ft.Ib)
M10 45 / 50 Nm (33 / 37ft.Ib)




i

SPORTHDTOREYCLES

SCHMIER- UND WARTUNGSTABELLE

Ein gewaschenes Fahrzeug ermoglicht kiirzere Inspektionen und spart Geld!

400/640 LC4-E

640 LC4 Adventure

1. Service
nach
1000 km

2. Service bei
5000 km, danach
alle 5000 km oder

min. 1x jahrlich

Motordl, Olfilter und Feinfilter wechseln

Olsiebe und Magnet der AblaBschraube reinigen

Olleitungen auf Beschiadigung und knickfreie Verlegung priifen

Zundkerze prifen und einstellen, alle 10.000 km erneuern

MOTOR

Ventilspiel kontrollieren und einstellen

Motorbefestigungsschrauben auf Festsitz prifen

Vergasermanschetten auf Risse und Dichtheit priifen

Leerlaufeinstellung priifen

VERGASER

Entliftungsschlauche auf Beschdadigung und knickfreie Verlegung priifen

Kihisystem auf Dichtheit, Frostschutz prifen

Kihlerventilator auf Funktion priifen

Auspuftanlage auf Dichtheit sowie Aufhdngung prifen

Seilztige auf Beschddigung, Leichtgdngigkeit und knickfreie Verlegung priifen, sowie
einstellen und schmieren |

Luftfilter und -kasten reinigen

Kabel auf Beschadigung und knickfreie Verlegung kontrollieren

ANBAUTEILE

Scheinwerfereinstellung kontrollieren

Elektrische Anlage auf Funktion priifen (Abblend- / Fernlicht, Bremslicht,
Blinker, Lichthupe, Kontrollleuchten, Tachobeleuchtung, Signalhorn,
Seitenstdnderschalter, Kupplungsschalter, Not-Aus-Schalter)

Bremstlissigkeitsstand, Belagstdrke, Bremsscheiben priifen

Bremsleitungen auf Beschadigung und Dichtheit prifen

Leichtgdngigkeit, Leerweg von Hand- / FuRbremshebel priifen/einstellen

BREMSEN

Schrauben der Bremsanlage auf Festsitz priifen

Federbein und Gabel auf Dichtheit und Funktion priifen

O-Ring des Federbeins auf Verschleil® priifen

Staubmanschetten reinigen

Gabelbeine entliften

Schwingenlagerung priifen

FAHRWERK

Steuerkopflager prifen / einstellen

Umlenkhebel schmieren

Alle Fahrwerksschrauben auf Festsitz prifen (Gabelbriicken, Gabelfaust,
Achsmuttern / -schrauben, Schwingenlagerung, Umlenkhebel, Federbein)

Speichenspannung und Felgenschlag priifer

Reifenzustand und Luftdruck kontrollieren

Kette, Kettenrdder, -fihrungen auf Verschleif’, Festsitz und Spannung priifen

RADER

Kette schmieren

Radlager und Ruckddmpfer auf Spiel prifen

.e-:jg;;:AUFTRAG DUR.:;-??-QHGEFUHRT WERlEN KONNEN

Mindestens Alle 2 Jahre
1x jahrlich | oder 20000 km
Gabel vollstandig warten ®
Federbein vollstandig warten ®
Umlenkhebel vollstandig warten ®
Steuerkopflager und Dichtungselemente reinigen und fetten ®
Vergaser reinigen und einstellen @
Elektrische Kontakte und Schalter mit Kontaktspray behandeln ®
Batterieanschllisse mit Kontaktfett behandeln ®
Bremsflissigkeit wechseln @

BEI SPORTEINSATZ IST DER 5000 KM SERVICE NACH JEDEM RENNEN DURCHZUFUHREN!
Die LAUFLEISTUNG FUR DIE INSPEKTIONSINTERVALLE SOLLTE KEINESFALLS UM MEHR ALS 500 kM UBERSCHRITTEN WERDEN.
WARTUNGSARBEITEN DER KTM-FACHWERKSTATTE ERSETZEN NICHT DIE KONTROLL- UND PFLEGEARBEITEN DES FAHRERS




------------

...................

et I T L

s
L}

. T N A T

. N e HH

A

:\. il s e AT L . - ..

hl e maw TR mEE Ry . e PR .. .
et - - it e L L L R TR S 5 A S
: R e rroo: - L D

- - P P T L R L LR L L T T AL

Inbetriebnahme |  Reinigung einsatz 1x jahrlich
Olstand kontrollieren ®
Bremsflissigkeitsstand kontrollieren ®
Bremsbeldge auf VerschleiB priifen @
Beleuchtungseinrichtung auf Funktion priifen ®
Signalhorn auf Funktion prifen ®

Seilzige und Nippel schmieren und einstellen ®

Gabelbeine regelmiRig entliften

Staubmanschetten regelmaRig abziehen und reinigen

Kette reinigen und schmieren bzw. nach Bedarf ®

Kettenspannung tberpriifen ® @

Luftfilter und Filterkasten reinigen

Reifenluftdruck und Verschlei® kontrollieren ¢

Kuhiflussigkeitsstand kontrollieren @

Kraftstoftleitungen auf Undichtigkeiten priifen | @

Schwimmerkammer entleeren ®

Leichtgdngigkeit aller Bedienelemente priifen ®

Bremswirkung lberprifen | @ @

Blanke Metallteile (Brems- und Auspuffanlage ausgenommen) mit | @
Korrosionsschutzmitteln auf Wachsbasis behandeln

Zind- / LenkschloB und Lichtschalter mit Kontaktspray behandeln @

Alle Schrauben, Muttern und Schlauchklemmen auf Festsitz prifen @




K PERIODIC MAINTENANCE SCHEDULE 400/640 LC4-E

SPORTEDTGREYCLES 640 LC4 Adventure

2. Service after

1. Service 5000 km, then
after every 5000 km or

1000 km once a year

A washed motorcycle can be checked more quickly which saves money!

Change engine oil, oil filter, and fine filter ®
Clean oil screens and magnet of drain plug | ®
Check oil lines for damage and kink-less arrangement @
Check and adjust spark plug, replace it every 10,000 km
Check and adjust valve clearance

Check engine fastening screws for tight fit

Check carburetor connection boots for cracks and leaks
Check idle setting | @
Check bleeder hoses for damage and kink-free arrangement

ENGINE

CARBURETOR

Check cooling system for leaks, antifreeze protection

Check radiator fan for proper operation

Check exhaust system for leaks and suspension ®
Check actuating cables for damage, smooth operation, and kink-less arrangement, ®
and adjust and lubricate them

Clean air filter and air filter box

Check cables for damage and kink-less arrangement

Check headlamp adjustment |

Check electrical system for function (low/high beams, stop light, turn indicators,
headlamp flasher, tell-tale lamps, speedometer illumination, horn,

side-stand switch, clutch switch, emergency-off switch)

Check brake fluid level, lining thickness, and brake discs

Check brake lines for damage and leaks

Check/adjust smooth operation, free travel of handbrake/footbrake levers
Check screws of brake system for tight fit

Check suspension strut and fork for leaks and proper operation

Check O-ring of suspension strut for wear

Clean dust sleeves

Bleed fork legs

Check swinging-fork pivot

Check/adjust steering-head bearing

Lubricate reversing lever

Check all chassis screws for tight fit (fork plates, fork leg, axle nuts/screws,
swinging-fork pivot, reversing lever, suspension strut)

Check spoke tension and rim join

Check tire condition and inflation pressure

Check chain, chain wheels, chain wheel guides for wear, tight fit, and tension
Lubricate chain

ADD-ON-PARTS

BRAKES

CHASSIS
0 e

WHEELS

Check wheel bearings and jerk damper for play

once a year | or 20000 km
Perform complete fork maintenance ®

Perform complete suspension strut maintenance ®
Perform complete reversing lever maintenance o ®
Clean and lubricate steering-head bearing and sealing elements
Clean and adjust the carburetor

Treat the electrical contacts and switches with contact spray
Treat battery connections with contact grease

Change the brake fluid

IF MOTORCYCLE IS USED FOR COMPETITION 5000 KM SERVICE SHOULD BE CARRIED OUT AFTER EVERY RACE!
SERVICE INTERVALLS SHOULD NEVER BE EXCEED BY NMOOR THAN 500 kKA.
MAINTENANCE WORK DONE BY KTM AUTHORISED WORKSHOPS IS NOT A SUBSTITUTE OF CARE AND CHECKS DONE BY THE RIDER!




M R R R e e . . PRT AL s A el i " —at s
ey itanialiafooont o A v iile A R ot Heraa (A - -l il pt el e s ekl e o M A i P s - - -
B sinIItuL e Tl onivasnprat il i LIy L R N T T TR T AT LT T L e e T T L T R T L PR P e et
PR P EE T . P R T T T . B TR L
PR R LTI ela il U, R L B I L e B - e T L T L LR LR LI L S S S B T T L T L LR DR LR LT D
. i H i } “ D L L S LI LEALTL P R R T I T R L T LT T T L e B e R R
¥ B : : ! R M P T P . NI P : [FES . o [ . i L LTI L
.- . . - - s . e 3 HE AN s o e - - .- w H - it N B s .. - EEES .- - - - L -
H H R 2 O e : k A B g . : Y 3 o ;. [ i i L 4 . . ‘W:: e s E 3 : ars M
H H i e TV . H- : e nls > R I 3 T T
. b L o - s MY £ s - - : - . - . - [ . : . ot . . P
- e - - e RS Tl Sl . N . ol . R . . : : . . - . . - - . .
B H . S IR FPRE B I e : R TR M T e T o et R : k H E B S
N . - - - - . - Lo A LK . - - it F o S N - .. son . . - LN St - " N . -
e - - - - - K et t L - .t b . . - - .- . -t e . - - (5 H - - - . . . . -
[ N h, W . h A ! ! H . H B J T
e LTI T - s . - M .o H - - DI b e B A P ke e 0 A O I, h b _..\,_ L i . k. . o : L
e e TRt Thaat et s - A nn L mommr wer Tead et mr o reaEra mmomws aaa T - et ot S s e e P e S oas 0t DR . e - . " o el R -
L S - P . - - ne L - R L P A PR LR LR . L T L L - P T N T T T H
e e e e war . - . e L L L S L A TR o : . N . . - . e B I L [T ]
TTIINITIITIILVILL AL P T L L A A e L T R T L R L S R . -
“ S dakiiinlekisielaitelbiih PO TR Ty - -

before each | after every tfor cross once a year
start cleaning country use

Check oil leve

Check brake fluid level

Check brake pads for wear

Check lighting system for proper operation

Check horn for proper operation

Lubricate and adjust actuating cables and nipples ®

Bleed fork legs in regular intervals

Remove and clean dust sleeves in regular intervals

Clean and lubricate chain as necessary | ®

Check chain tension ® ®

Clean air filter and filter box o

Check tire pressure and wear | ®

Check coolant level ®

Check fuel lines for leaks - @

Drain float chamber | ®

Verity smooth operation of all controls ®

Check brake performance ® ®

Treat exposed metal components (except for the braking and exhaust ®
systems) with wax-based anti-corrosion agents

Treat ignition/steering lock and light switch with contact spray ' ®

Check all screws, nuts, and hose clamps for their tight fit ®




— N
— O]
—— 00
—o
————— g
_m

KTM SPORTMOTORCYCLE AG

5230 Mattighof g ——
Austria e i MWCE Z?CPZ‘?

MOTORCYCLE OILS
Internet: www.ktm.at :





